
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 148 Viernes 18 de junio de 2010 Sec. II.A.   Pág. 52785

II. AUTORIDADES Y PERSONAL

A. Nombramientos, situaciones e incidencias

COMUNIDAD AUTÓNOMA DE CATALUÑA
9661 Resolución de 8 de junio de 2010, del Departamento de Justicia, por la que se 

otorgan destinos a los funcionarios del Cuerpo de Auxilio Judicial de la 
Administración de Justicia, turno libre, que superaron las pruebas selectivas 
convocadas por Orden JUS/3337/2008, de 10 de noviembre.

Mediante la Resolución JUS/1344/2010, de 15 de abril (DOGC número 5519, de 
30-04-2010 y BOE número 105, de 30-04-2010), se hizo pública la relación de plazas 
correspondientes al ámbito de Cataluña que se ofrecieron a los aspirantes aprobados 
en las pruebas selectivas para el ingreso en el cuerpo de auxilio judicial de la 
Administración de justicia, turno libre, convocadas por la Orden JUS/3337/2008, de 
10 de noviembre (BOE núm. 280, de 20-11-2008 y DOGC número 5274, de 9-12-2008).

De conformidad con los artículos 28 y 29 del Real decreto 1451/2005, de 7 de diciembre, 
por el cual se aprueba el Reglamento de ingreso, provisión de puestos de trabajo y 
promoción profesional del personal funcionario al servicio de la Administración de justicia, 
así como la Orden de fecha 8 de junio de 2010, por la cual se nombran funcionarios del 
cuerpo de auxilio judicial los que han superado las pruebas selectivas convocadas por el 
Orden de 10 de noviembre de 2008, en el ámbito de Cataluña (turno libre), y vistas las 
solicitudes presentadas por los funcionarios mencionados, es procedente adjudicarlos 
destinación.

Dado lo que dispone el articulo 9 del Real decreto 2271/2004, de 3 de diciembre, por 
el que se regula el acceso al empleo público y la provisión de puestos de trabajo de las 
personas con discapacidad, y vista la petición presentada por la señora Sonia Martínez 
Reche, en el sentido de solicitar la alteración del orden de prelación en la adjudicación de 
destinos, el Departamento de Justicia ha acordado adjudicarle de manera preferente una 
plaza perteneciente a una de las localidades pedidas.

Por todo eso, resuelvo:

1. Adjudicar destinos en los órganos judiciales que se detallan al anexo a las personas 
que se mencionan.

2. Los funcionarios del cuerpo de auxilio judicial, destinados en virtud de esta 
Resolución, tienen que tomar posesión de sus cargos delante del responsable del órgano 
judicial o fiscal de destino dentro del plazo de veinte días naturales contados desde el día 
siguiente de la publicación de esta Resolución en el DOGC o contados a partir del día 
siguiente de la publicación en el BOE, en caso de que la publicación de esta Resolución 
no sea simultánea en el BOE y en el DOGC, de acuerdo con lo que establece el artículo 
29 del Real decreto 1451/2005, de 7 de diciembre.

3. Los funcionarios interinos que actualmente ocupan plazas que han sido adjudicadas 
a los aspirantes aprobados cesan el mismo día en que se produzca la toma de posesión 
del titular, de acuerdo con lo que establece el artículo 18 a) del Orden JUS/250/2009, de 
13 de mayo, del Departamento de Justicia, por el cual se regula la selección, la formación 
y el nombramiento de personal interino de los cuerpos de funcionarios al servicio de la 
Administración de justicia en Cataluña.

4. En cumplimiento de la legislación sobre incompatibilidades del personal al servicio 
de las administraciones públicas (Ley 53/1984, de 26 de diciembre), aplicable al personal 
al servicio de la Administración de Justicia, en virtud del artículo 498 de la Ley orgánica 
6/1985, de 1 de julio, del poder judicial, reformada por la Ley orgánica 19/2003, de 23 de 
diciembre, aquellos aspirantes que ostenten ya la condición de funcionarios de carrera 
deberán manifestar su opción en el acta de toma de posesión. cv

e:
 B

O
E

-A
-2

01
0-

96
61



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 148 Viernes 18 de junio de 2010 Sec. II.A.   Pág. 52786

5. Los funcionarios del cuerpo de auxilio judicial destinados en virtud de esta 
Resolución, a pesar de haber sido destinado con carácter forzoso por el orden de calificación 
según sus preferencias, no pueden participar en un concurso de traslado hasta que 
transcurran dos años desde la fecha de esta Resolución. Para el cómputo de los dos años 
se estará a lo que establece el párrafo segundo del artículo 529.3 de la Ley orgánica 
6/1985, de 1 de julio, del poder judicial.

6. Las plazas ofrecidas a los aspirantes mediante la Resolución JUS/1344/2010, 
de 15 de abril (DOGC núm. 5619, de 30.4.2010 y BOE núm. 105, de 30.4.2010), no 
adjudicadas en la presente Resolución, mantienen la condición de plazas desiertas.

7. Contra la presente Resolución, los interesados pueden interponer, con carácter 
potestativo, recurso de reposición ante este órgano en el plazo de un mes contado desde 
el día siguiente al de su publicación en el último diario oficial (BOE o DOGC) en que esta 
Resolución se haya publicado; o bien pueden impugnarla directamente mediante recurso 
contencioso administrativo ante el juzgado contencioso administrativo competente de 
Barcelona, en el plazo de dos meses contados desde el día siguiente al de su publicación 
en el último diario oficial (BOE o DOGC) en que esta Resolución se haya publicado, de 
conformidad con lo que establecen los artículos 14.2.1.ª, 25 y 46 de la Ley 29/1998, de 13 
de julio, reguladora de la jurisdicción contenciosa administrativa, o cualquier otro recurso 
que consideren conveniente para la defensa de sus intereses.

De acuerdo con el artículo 59.6 de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de régimen 
jurídico de las administraciones públicas y del procedimiento administrativo común, y el 
artículo 49 de la Ley reguladora de la jurisdicción contenciosa administrativa, la interposición 
de los recursos contenciosos administrativos que se tengan que notificar a los interesados 
se notificarán mediante la publicación en el DOGC y mediante la exposición a los tablones 
de anuncios de la sede central del Departamento de Justicia (c. Pau Claris, 81, 08010 
Barcelona); Gerencia de Apoyo Judicial de Barcelona Ciudad (c. Pau Claris, 158, ático, 
08009 Barcelona); Gerencia Territorial de Barcelona Norte (rbla. Fondo, s/n, 08922 Santa 
Coloma de Gramenet); Gerencia Territorial de Barcelona Sur (c. Juan Gris, 2-28, 9.ª planta, 
torre central de las torres Cerdà, 08014 Barcelona); Ciudad de la Justicia de Barcelona y 
L’Hospitalet de Llobregat (Gran Vía de les Corts Catalanes, 111, 08014 Barcelona); 
Servicios Territoriales del Departamento de Justicia en Girona (c. Güell, 89, 17005 Girona), 
Lleida (c. Sant Martí, 1, 25004 Lleida), Tarragona (c. Sant Antoni Maria Claret, 17, 43002 
Tarragona) y Les Terres de l’Ebre (c. Àngel, 6, 4.ª planta, 43500 Tortosa); Tribunal Superior 
de Justicia de Cataluña (ps. Lluís Companys, 14-16, 08018 Barcelona); audiencias 
provinciales de Barcelona (ps. Lluís Companys, 14-16, 08018 Barcelona), Girona (pl. de la 
Catedral, 2, 17004 Girona), Lleida (c. Canyeret, 1, 25001 Lleida) y Tarragona (av. Lluís 
Companys, 10, 43005 Tarragona); decanatos de Barcelona (Gran Via de les Corts 
Catalanes, 111, 08014 Barcelona), Girona (av. Ramón Folch, 4-6, 17001 Girona), Lleida 
(c. Canyeret, 3-5, 25007 Lleida) y Tarragona (av. Lluís Companys, 10, 43005 Tarragona); 
divisiones del Instituto de Medicina Legal de Cataluña de Barcelona Ciudad y L’Hospitalet 
de Llobregat (Gran Via de les Corts Catalanes, 111, 08014 Barcelona), Girona (av. Ramón 
Folch, 4-6, 17001 Girona), Lleida (c. Canyeret, 1, 25007 Lleida), Tarragona (av. Lluís 
Companys, 10, 43005 Tarragona) y Les Terres de l’Ebre (pl. dels Estudis, s/n, 43500 
Tortosa); fiscalías provinciales de Barcelona (Gran Via de les Corts Catalanes, 111, 08014 
Barcelona), Girona (pl. de la Catedral, 2, 17004 Girona), Lleida (c. Canyeret, 3-5, 25007 
Lleida) y Tarragona (av. Lluís Companys, 10, 43005 Tarragona), y sitio web del Departamento 
de Justicia (www.gencat.cat/justicia/ofertes).

Barcelona, 8 de junio de 2010.–La Consejera de Justicia, Montserrat Tura i Camafreita.

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
01

0-
96

61



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 148 Viernes 18 de junio de 2010 Sec. II.A.   Pág. 52787

A
N

EX
O

N
º O

rd
en

D
N

I
A

pe
lli

do
s 

y 
N

om
br

e
D

es
tin

o 
A

dj
ud

ic
ad

o
Lo

ca
lid

ad
Pr

ov
in

ci
a

1
17

21
57

69
C

as
tie

llo
 P

as
cu

al
, M

ar
ía

 P
ila

r
S

ec
re

ta
ria

 A
ud

ie
nc

ia
 P

ro
vi

nc
ia

l
Ta

rr
ag

on
a

Ta
rr

ag
on

a
2

52
40

84
86

To
rr

es
 G

ra
ci

a,
 In

m
ac

ul
ad

a
Ju

zg
ad

o 
C

on
te

nc
io

so
 A

dm
in

is
tra

tiv
o 

nú
m

.2
B

ar
ce

lo
na

B
ar

ce
lo

na
3

46
67

77
63

Ló
pe

z 
G

om
ez

, J
ul

iá
n

Ju
zg

ad
o 

de
 1

ª I
ns

ta
nc

ia
 e

 In
st

ru
cc

ió
n 

nú
m

.3
A

re
ny

s 
de

 M
ar

B
ar

ce
lo

na
4

40
33

37
96

P
ac

he
co

 E
sp

in
ar

, M
ar

ía
 R

os
a

Ju
zg

ad
o 

de
 P

az
C

as
sà

 d
e 

la
 S

el
va

G
iro

na
5

39
70

85
61

M
ar

ta
 C

as
te

lló
, M

ar
ía

 E
le

na
Ju

zg
ad

o 
de

 V
io

le
nc

ia
 S

ob
re

 la
 M

uj
er

 n
úm

.1
R

eu
s

Ta
rr

ag
on

a
6

38
10

02
03

G
ar

cí
a 

P
oz

a,
 P

ab
lo

Ju
zg

ad
o 

C
on

te
nc

io
so

 A
dm

in
is

tra
tiv

o 
nú

m
.1

Ta
rr

ag
on

a
Ta

rr
ag

on
a

7
39

35
58

49
Tr

ul
la

s 
S

eg
ur

a,
 S

us
an

a
Ju

zg
ad

o 
de

 In
st

ru
cc

ió
n 

nú
m

.3
S

ab
ad

el
l

B
ar

ce
lo

na
8

39
70

85
75

G
on

za
lo

 S
ub

iñ
as

, C
ris

tin
a

Fi
sc

al
ía

 P
ro

vi
nc

ia
l

Ta
rr

ag
on

a
Ta

rr
ag

on
a

9
46

23
26

99
P

ar
er

a 
P

er
is

, A
lb

er
t

Ju
zg

ad
o 

de
 In

st
ru

cc
ió

n 
nú

m
.3

G
ra

no
lle

rs
B

ar
ce

lo
na

10
41

08
05

96
H

er
ná

nd
ez

 C
ar

ra
le

ro
, M

ar
ía

 L
ui

sa
Ju

zg
ad

o 
de

 V
io

le
nc

ia
 S

ob
re

 la
 M

uj
er

 n
úm

.1
G

ra
no

lle
rs

B
ar

ce
lo

na
11

38
09

92
33

P
ec

o 
Lu

ca
s,

 Y
ol

an
da

Fi
sc

al
ía

 P
ro

vi
nc

ia
l

Ta
rr

ag
on

a
Ta

rr
ag

on
a

12
74

64
56

84
O

rte
ga

 A
lv

ar
ez

, S
ilv

ia
Ju

zg
ad

o 
C

on
te

nc
io

so
 A

dm
in

is
tra

tiv
o 

nú
m

.1
5

B
ar

ce
lo

na
B

ar
ce

lo
na

13
38

08
98

26
M

ar
tin

ez
 C

la
ve

r, 
M

ar
ía

 T
er

es
a

Ju
zg

ad
o 

de
 1

ª I
ns

ta
nc

ia
 e

 In
st

ru
cc

ió
n 

nú
m

.2
C

er
da

ny
ol

a 
de

l V
al

lè
s

B
ar

ce
lo

na
14

46
78

94
69

P
el

lic
er

 M
es

as
, M

on
ts

er
ra

t
Ju

zg
ad

o 
de

 1
ª I

ns
ta

nc
ia

 e
 In

st
ru

cc
ió

n 
nú

m
.8

V
ila

no
va

 i 
la

 G
el

trú
B

ar
ce

lo
na

15
73

09
67

32
P

oy
at

os
 A

se
ns

io
, M

ar
ía

 T
er

es
a

Ju
zg

ad
o 

de
 In

st
ru

cc
ió

n 
nú

m
.3

L'
H

os
pi

ta
le

t d
e 

Ll
ob

re
ga

t
B

ar
ce

lo
na

16
43

40
59

39
B

es
co

s 
M

at
eu

, M
ag

da
le

na
Ju

zg
ad

o 
de

 V
ig

ila
nc

ia
 P

en
ite

nc
ia

ria
 n

úm
.4

B
ar

ce
lo

na
B

ar
ce

lo
na

17
39

35
93

40
S

án
ch

ez
 R

iv
er

a,
 M

on
ic

a
Ju

zg
ad

o 
de

 1
ª I

ns
ta

nc
ia

 e
 In

st
ru

cc
ió

n 
nú

m
.7

V
ila

no
va

 i 
la

 G
el

trú
B

ar
ce

lo
na

18
34

74
29

48
M

as
ó 

N
úñ

ez
, E

lis
ab

et
Ju

zg
ad

o 
de

 lo
 P

en
al

 n
úm

.2
G

ra
no

lle
rs

B
ar

ce
lo

na
19

43
50

07
80

Te
na

 B
oy

an
, M

ar
ía

 Is
ab

el
Ju

zg
ad

o 
de

 P
az

La
 R

oc
a 

de
l V

al
lè

s
B

ar
ce

lo
na

20
38

45
12

08
M

ar
tin

ez
 R

os
ill

o,
 M

an
ue

la
Ju

zg
ad

o 
C

on
te

nc
io

so
 A

dm
in

is
tra

tiv
o 

nú
m

.1
4

B
ar

ce
lo

na
B

ar
ce

lo
na

21
33

88
38

27
R

ot
a 

P
ar

is
, R

os
a 

M
ar

ía
Ju

zg
ad

o 
de

 V
io

le
nc

ia
 S

ob
re

 la
 M

uj
er

 n
úm

.1
S

ab
ad

el
l

B
ar

ce
lo

na
22

16
29

11
14

Li
na

ce
ro

 P
eñ

a,
 It

zi
ar

Ju
zg

ad
o 

de
 1

ª I
ns

ta
nc

ia
 e

 In
st

ru
cc

ió
n 

nú
m

.7
V

ila
no

va
 i 

la
 G

el
trú

B
ar

ce
lo

na
23

35
09

95
25

R
ic

ar
t C

ha
pi

na
l, 

E
nr

iq
ue

Ju
zg

ad
o 

de
 lo

 S
oc

ia
l n

úm
.3

2
B

ar
ce

lo
na

B
ar

ce
lo

na
24

24
23

57
46

R
od

rig
ue

z 
R

ui
z,

 F
ra

nc
is

co
 J

av
ie

r
In

st
itu

to
 d

e 
M

ed
ic

in
a 

Le
ga

l
B

ar
ce

lo
na

B
ar

ce
lo

na
25

40
33

41
84

G
ar

cí
a 

C
es

pe
de

s,
 M

ón
ic

a
Ju

zg
ad

o 
de

 lo
 S

oc
ia

l n
úm

.3
G

iro
na

G
iro

na
26

47
64

25
09

S
or

o 
N

úñ
ez

, S
ilv

ia
Ju

zg
ad

o 
de

 V
ig

ila
nc

ia
 P

en
ite

nc
ia

ria
 n

úm
.5

B
ar

ce
lo

na
B

ar
ce

lo
na

27
44

50
23

56
G

ar
cí

a 
C

ar
do

, S
ar

a 
Is

ab
el

Fi
sc

al
ía

 P
ro

vi
nc

ia
l

Ta
rr

ag
on

a
Ta

rr
ag

on
a

28
47

76
24

40
P

or
la

n 
M

ar
tin

ez
, E

va
 M

ar
ía

Ju
zg

ad
o 

de
 V

io
le

nc
ia

 S
ob

re
 la

 M
uj

er
 n

úm
.1

R
eu

s
Ta

rr
ag

on
a

29
13

93
03

09
B

ar
re

da
 T

ej
ed

or
, R

os
a 

Is
ab

el
D

ec
an

at
o

B
ar

ce
lo

na
B

ar
ce

lo
na

30
40

29
06

17
S

ur
ro

ca
 A

ls
in

a,
 M

ar
ía

 M
ag

da
le

na
Ju

zg
ad

o 
de

 P
az

 (A
gr

up
ac

ió
n 

M
un

ic
ip

al
)

La
 V

al
l d

'E
n 

B
as

G
iro

na
31

34
96

85
11

R
od

rig
ue

z 
P

en
in

, D
an

ie
l

Ju
zg

ad
o 

de
 lo

 S
oc

ia
l n

úm
.8

B
ar

ce
lo

na
B

ar
ce

lo
na

32
35

12
10

60
M

on
to

liu
 D

el
 C

ac
ho

, M
ar

ta
Ju

zg
ad

o 
de

 lo
 S

oc
ia

l n
úm

.8
B

ar
ce

lo
na

B
ar

ce
lo

na
33

42
87

99
35

C
as

te
lla

no
 S

ch
ia

ffi
no

, S
ilv

in
a

Ju
zg

ad
o 

de
 lo

 S
oc

ia
l n

úm
.2

G
ra

no
lle

rs
B

ar
ce

lo
na

34
39

70
16

46
M

ar
tin

ez
 A

lv
ar

ez
, C

on
su

el
o

Ju
zg

ad
o 

de
 1

ª I
ns

ta
nc

ia
 e

 In
st

ru
cc

ió
n 

nú
m

.2
V

ila
fra

nc
a 

de
l P

en
ed

ès
B

ar
ce

lo
na

35
40

99
25

46
O

bi
sp

o 
S

uá
re

z,
 O

lg
a 

M
ar

ía
Ju

zg
ad

o 
de

 1
ª I

ns
ta

nc
ia

 e
 In

st
ru

cc
ió

n 
nú

m
.8

C
er

da
ny

ol
a 

de
l V

al
lè

s
B

ar
ce

lo
na

36
77

60
64

87
R

od
rig

ue
z 

Le
br

at
o,

 R
em

ei
Ju

zg
ad

o 
de

 1
ª I

ns
ta

nc
ia

 e
 In

st
ru

cc
ió

n 
nú

m
.6

A
re

ny
s 

de
 M

ar
B

ar
ce

lo
na

37
44

48
13

79
G

om
ez

 G
ar

cí
a,

 J
os

e 
Ja

vi
er

Ju
zg

ad
o 

de
 M

en
or

es
Ta

rr
ag

on
a

Ta
rr

ag
on

a
38

21
66

19
41

La
ra

 B
er

na
ce

r, 
A

na
 M

ar
ía

In
st

itu
to

 d
e 

M
ed

ic
in

a 
Le

ga
l

G
iro

na
G

iro
na

39
33

49
83

27
Lo

pe
z 

A
zn

ar
, H

ig
in

io
Ju

zg
ad

o 
de

 1
ª I

ns
ta

nc
ia

 n
úm

.5
8

B
ar

ce
lo

na
B

ar
ce

lo
na

40
76

71
29

68
P

ér
ez

 F
er

ná
nd

ez
, M

an
ue

l A
nt

on
io

Ju
zg

ad
o 

de
 In

st
ru

cc
ió

n 
nú

m
.3

Ta
rr

ag
on

a
Ta

rr
ag

on
a

41
78

68
48

67
C

ub
ill

as
 R

od
ríg

ue
z,

 A
ra

nz
az

u
Ju

zg
ad

o 
de

 In
st

ru
cc

ió
n 

nú
m

.1
Ta

rr
ag

on
a

Ta
rr

ag
on

a
42

46
34

99
76

D
om

ín
gu

ez
 T

ris
ta

n,
 M

ar
ía

Ju
zg

ad
o 

de
 lo

 S
oc

ia
l n

úm
.6

B
ar

ce
lo

na
B

ar
ce

lo
na

43
71

43
47

03
B

ar
rio

 P
ac

ho
, L

au
ra

Ju
zg

ad
o 

de
 In

st
ru

cc
ió

n 
nú

m
.4

Ta
rr

ag
on

a
Ta

rr
ag

on
a

44
46

55
82

10
N

eg
re

 M
or

, J
os

é 
Ja

vi
er

Ju
zg

ad
o 

de
 lo

 S
oc

ia
l n

úm
.1

B
ar

ce
lo

na
B

ar
ce

lo
na

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
01

0-
96

61



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 148 Viernes 18 de junio de 2010 Sec. II.A.   Pág. 52788

N
º O

rd
en

D
N

I
A

pe
lli

do
s 

y 
N

om
br

e
D

es
tin

o 
A

dj
ud

ic
ad

o
Lo

ca
lid

ad
Pr

ov
in

ci
a

45
43

43
88

81
P

al
m

er
o 

V
aq

ue
ro

, C
ris

tin
a

Ju
zg

ad
o 

de
 V

io
le

nc
ia

 S
ob

re
 la

 M
uj

er
 n

úm
.1

M
at

ar
ó

B
ar

ce
lo

na
46

35
08

55
39

La
sa

rte
 R

oy
, M

on
ts

er
ra

t
Ju

zg
ad

o 
de

 1
ª I

ns
ta

nc
ia

 e
 In

st
ru

cc
ió

n 
nú

m
.2

S
an

t B
oi

 d
e 

Ll
ob

re
ga

t
B

ar
ce

lo
na

47
46

35
55

13
V

al
dé

s 
E

sp
in

ac
h,

 A
lb

er
t

Ju
zg

ad
o 

de
 In

st
ru

cc
ió

n 
nú

m
.2

R
eu

s
Ta

rr
ag

on
a

48
29

02
32

11
G

uz
m

án
 S

or
ia

no
, F

ra
nc

is
ca

 M
ar

ía
Ju

zg
ad

o 
de

 lo
 P

en
al

 n
úm

.4
Ta

rr
ag

on
a

Ta
rr

ag
on

a
49

40
34

44
61

S
ai

z 
E

ng
ui

da
no

s,
 J

av
ie

r
Ju

zg
ad

o 
C

on
te

nc
io

so
 A

dm
in

is
tra

tiv
o 

nú
m

.3
G

iro
na

G
iro

na
50

44
18

39
78

B
ar

ra
nc

o 
G

ar
rid

o,
 P

ed
ro

 Á
ng

el
Ju

zg
ad

o 
de

 1
ª I

ns
ta

nc
ia

 n
úm

.4
B

ad
al

on
a

B
ar

ce
lo

na
51

25
13

84
94

La
cu

ev
a 

Lo
re

nz
, M

ar
ía

 P
ila

r
Ju

zg
ad

o 
de

 1
ª I

ns
ta

nc
ia

 e
 In

st
ru

cc
ió

n 
nú

m
.4

C
er

da
ny

ol
a 

de
l V

al
lè

s
B

ar
ce

lo
na

52
20

01
56

26
P

al
la

s 
D

on
et

, M
ar

ía
 C

ar
m

en
Ju

zg
ad

o 
de

 1
ª I

ns
ta

nc
ia

 e
 In

st
ru

cc
ió

n 
nú

m
.1

To
rto

sa
Ta

rr
ag

on
a

53
35

12
02

25
S

eg
ur

a 
G

on
zá

le
z,

 M
ar

ía
 T

er
es

a
Ju

zg
ad

o 
de

 1
ª I

ns
ta

nc
ia

 e
 In

st
ru

cc
ió

n 
nú

m
.1

E
sp

lu
gu

es
 d

e 
Ll

ob
re

ga
t

B
ar

ce
lo

na
54

37
33

16
79

P
uj

ol
 R

ub
io

, T
er

es
a

In
st

itu
o 

de
 M

ed
ic

in
a 

Le
ga

l
B

ar
ce

lo
na

B
ar

ce
lo

na
55

46
55

63
90

M
or

al
es

 C
am

po
s,

 E
nr

iq
ue

D
ec

an
at

o
B

ar
ce

lo
na

B
ar

ce
lo

na
56

46
61

25
16

M
or

at
a 

P
ér

ez
, F

ra
nc

is
ca

Ju
zg

ad
o 

de
 1

ª I
ns

ta
nc

ia
 e

 In
st

ru
cc

ió
n 

nú
m

.3
R

ub
í

B
ar

ce
lo

na
57

38
55

24
20

G
óm

ez
 F

er
ná

nd
ez

, A
nt

on
ia

D
ec

an
at

o 
O

fic
in

a 
R

eg
is

tro
 y

 R
ep

ar
to

B
ar

ce
lo

na
B

ar
ce

lo
na

58
78

07
68

79
P

al
au

 P
al

au
, M

ar
ía

 P
ila

r
Ju

zg
ad

o 
de

 In
st

ru
cc

ió
n 

nú
m

.3
Ll

ei
da

Ll
ei

da
59

20
44

75
57

Ló
pe

z 
Ll

op
is

, S
of

ía
Ju

zg
ad

o 
de

 P
az

 (A
gr

up
ac

ió
n 

M
un

ic
ip

al
)

U
lld

ec
on

a
Ta

rr
ag

on
a

60
38

81
10

36
B

on
ill

a 
G

ra
ci

a,
 J

os
é 

Fr
an

ci
sc

o
Ju

zg
ad

o 
de

 P
az

A
rg

en
to

na
B

ar
ce

lo
na

61
70

80
09

66
G

al
án

 G
ar

cí
a,

 J
ua

n 
C

ar
lo

s
D

ec
an

at
o.

 A
rc

hi
vo

 y
 B

ib
lio

te
ca

 
B

ar
ce

lo
na

B
ar

ce
lo

na
62

13
10

85
05

C
am

po
 H

ur
ta

do
, T

rin
id

ad
Ju

zg
ad

o 
C

on
te

nc
io

so
 A

dm
in

is
tra

tiv
o 

nú
m

.1
B

ar
ce

lo
na

B
ar

ce
lo

na
63

77
31

05
52

R
od

ríg
ue

z 
M

ac
ia

s,
 M

iri
am

Ju
zg

ad
o 

de
 1

ª I
ns

ta
nc

ia
 e

 In
st

ru
cc

ió
n 

nú
m

.4
M

ol
le

t d
el

 V
al

lè
s

B
ar

ce
lo

na
64

35
10

99
10

A
nd

ré
s 

M
ar

ín
, M

ar
ía

 R
os

a
Ju

zg
ad

o 
de

 lo
 S

oc
ia

l n
úm

.1
4

B
ar

ce
lo

na
B

ar
ce

lo
na

65
53

09
80

44
N

ar
an

jo
 M

or
ill

o,
 M

ar
ía

 Á
ng

el
es

Ju
zg

ad
o 

de
 1

ª I
ns

ta
nc

ia
 e

 In
st

ru
cc

ió
n 

nú
m

.2
A

m
po

st
a

Ta
rr

ag
on

a
66

19
10

24
45

Le
ón

 F
re

ije
iro

, B
er

ta
Ju

zg
ad

o 
de

 1
ª I

ns
ta

nc
ia

 n
úm

.8
Ta

rr
ag

on
a

Ta
rr

ag
on

a
67

78
27

01
3

G
on

zá
le

z 
Á

lv
ar

ez
, V

is
ita

ci
ón

D
ec

an
at

o
B

ar
ce

lo
na

B
ar

ce
lo

na
68

43
70

90
90

P
ra

ts
 P

on
s,

 M
on

ts
er

ra
t

Ju
zg

ad
o 

de
 In

st
ru

cc
ió

n 
nú

m
.2

Ll
ei

da
Ll

ei
da

69
16

60
49

05
To

rto
sa

 P
rie

to
, H

éc
to

r H
ug

o
Ju

zg
ad

o 
de

 lo
 S

oc
ia

l n
úm

.2
B

ar
ce

lo
na

B
ar

ce
lo

na
70

46
68

32
63

Ig
le

si
as

 V
iz

ca
ín

o,
 M

ar
ía

 T
rin

id
ad

Ju
zg

ad
o 

de
 P

az
M

ol
in

s 
de

 R
ei

B
ar

ce
lo

na
71

74
67

95
99

R
on

qu
ill

o 
D

ía
z,

 C
ar

ol
in

a
S

er
vi

ci
o 

C
om

ún
 N

ot
ifi

ca
ci

on
es

 y
 E

m
ba

rg
os

S
ab

ad
el

l
B

ar
ce

lo
na

72
40

99
34

74
B

er
na

rd
in

o 
Le

ch
ug

a,
 S

ab
in

e
Ju

zg
ad

o 
de

 lo
 S

oc
ia

l n
úm

.3
3

B
ar

ce
lo

na
B

ar
ce

lo
na

73
52

40
88

18
M

ar
tín

 J
im

én
ez

, M
ig

ue
l Á

ng
el

Ju
zg

ad
o 

de
 In

st
ru

cc
ió

n 
nú

m
.5

L'
H

os
pi

ta
le

t d
e 

Ll
ob

re
ga

t
B

ar
ce

lo
na

74
43

74
18

58
C

al
ix

to
 O

rti
z,

 N
ur

ia
 M

ar
ía

Ju
zg

ad
o 

de
 1

ª I
ns

ta
nc

ia
 e

 In
st

ru
cc

ió
n 

nú
m

.1
B

al
ag

ue
r

Ll
ei

da
75

78
68

68
92

E
xp

ós
ito

 C
re

sp
o,

 M
ar

ía
 D

ol
or

es
Ju

zg
ad

o 
de

 In
st

ru
cc

ió
n 

nú
m

.2
Ta

rr
ag

on
a

Ta
rr

ag
on

a
76

72
88

43
44

A
nt

ón
 E

st
eb

an
, D

ie
go

Ju
zg

ad
o 

de
 V

ig
ilà

nc
ia

 P
en

ite
nc

ià
ria

 
Ll

ei
da

Ll
ei

da
77

45
29

59
55

M
ol

in
a 

P
as

tra
na

, M
ar

ía
 C

ris
tin

a
Ju

zg
ad

o 
de

 In
st

ru
cc

ió
n 

nú
m

.1
Ta

rr
ag

on
a

Ta
rr

ag
on

a
78

74
85

39
72

La
vi

n 
Ig

le
si

as
, P

au
la

R
eg

is
tro

 C
iv

il 
Ú

ni
co

B
ar

ce
lo

na
B

ar
ce

lo
na

79
35

07
17

65
M

ar
tín

 G
am

bl
e,

 C
ris

tin
a

R
eg

is
tro

 C
iv

il 
Ú

ni
co

B
ar

ce
lo

na
B

ar
ce

lo
na

80
39

69
07

70
P

ar
ra

l P
ar

ra
l, 

Fi
de

la
Ju

zg
ad

o 
de

 lo
 S

oc
ia

l n
úm

.2
Ta

rr
ag

on
a

Ta
rr

ag
on

a
81

28
99

30
68

A
gu

ila
r C

ho
fre

, J
os

ef
a

Ju
zg

ad
o 

de
 In

st
ru

cc
ió

n 
nú

m
.2

Ta
rr

ag
on

a
Ta

rr
ag

on
a

82
73

38
65

01
Ju

lv
e 

M
ar

tín
ez

, V
irt

ud
es

Ju
zg

ad
o 

de
 P

az
S

an
t C

ar
le

s 
de

 la
 R

àp
ita

Ta
rr

ag
on

a
83

35
06

06
56

C
ap

de
vi

la
 C

ol
l, 

E
rn

es
t

Ju
zg

ad
o 

de
 1

a 
In

st
àn

ci
a 

i I
ns

tru
cc

ió
 n

úm
.5

S
an

t B
oi

 d
e 

Ll
ob

re
ga

t
B

ar
ce

lo
na

84
34

54
14

9
E

st
eb

ar
an

z 
G

ar
cí

a,
 A

lb
er

to
Fi

sc
al

ía
 P

ro
vi

nc
ia

l
Ll

ei
da

Ll
ei

da
85

43
50

99
72

G
óm

ez
 G

ar
ijo

, M
ar

ía
 G

em
a

Ju
zg

ad
o 

de
 lo

 S
oc

ia
l n

úm
.1

R
eu

s
Ta

rr
ag

on
a

86
43

69
05

46
In

za
 R

od
ríg

ue
z,

 J
or

di
Ju

zg
ad

o 
de

 In
st

ru
cc

ió
n 

nú
m

.4
L'

H
os

pi
ta

le
t d

e 
Ll

ob
re

ga
t

B
ar

ce
lo

na
87

43
70

26
33

B
or

ra
s 

Ja
rd

í, 
M

er
ce

Ju
zg

ad
o 

C
on

te
nc

io
so

 A
dm

in
is

tra
tiv

o
Ll

ei
da

Ll
ei

da
88

46
54

22
91

R
ío

s 
Ji

m
én

ez
, M

ar
ía

 E
va

Ju
zg

ad
o 

de
 1

ª I
ns

ta
nc

ia
 n

úm
.6

B
ad

al
on

a
B

ar
ce

lo
na

89
44

91
12

53
Fo

ce
s 

B
ar

rio
s,

 E
st

he
r

D
ec

an
at

o.
 A

rc
hi

vo
 y

 B
ib

lio
te

ca
B

ar
ce

lo
na

B
ar

ce
lo

na

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
01

0-
96

61



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 148 Viernes 18 de junio de 2010 Sec. II.A.   Pág. 52789

N
º O

rd
en

D
N

I
A

pe
lli

do
s 

y 
N

om
br

e
D

es
tin

o 
A

dj
ud

ic
ad

o
Lo

ca
lid

ad
Pr

ov
in

ci
a

90
36

12
35

47
Ig

le
si

as
 P

ed
ro

sa
, M

ar
ía

 C
ris

tin
a

Ju
zg

ad
o 

de
 lo

 S
oc

ia
l n

úm
.1

9
B

ar
ce

lo
na

B
ar

ce
lo

na
91

19
09

85
02

V
ia

na
 F

er
ná

nd
ez

, M
ar

ía
 A

zu
ce

na
Ju

zg
ad

o 
de

 lo
 S

oc
ia

l n
úm

.2
Ta

rr
ag

on
a

Ta
rr

ag
on

a
92

23
00

18
98

G
ar

cí
a 

E
ge

a,
 R

au
l E

fre
n

S
ec

ci
ón

 T
er

rit
or

ia
l 

To
rto

sa
Ta

rr
ag

on
a

93
43

41
82

88
V

el
as

co
 C

on
da

do
, M

ag
da

le
na

Ju
zg

ad
o 

de
 lo

 S
oc

ia
l n

úm
.2

4
B

ar
ce

lo
na

B
ar

ce
lo

na
94

38
14

32
74

P
ov

ill
 C

ot
s,

 D
av

id
Ju

zg
ad

o 
de

 In
st

ru
cc

ió
n 

nú
m

.1
R

eu
s

Ta
rr

ag
on

a
95

25
18

27
00

M
an

si
lla

 S
ol

ar
, H

ec
to

r
Ju

zg
ad

o 
C

on
te

nc
io

so
 A

dm
in

is
tra

tiv
o

Ll
ei

da
Ll

ei
da

96
72

55
05

72
A

ra
ne

ga
 T

er
ue

l, 
Ju

an
 J

os
é

Ju
zg

ad
o 

de
 1

ª I
ns

ta
nc

ia
 n

úm
.7

L'
H

os
pi

ta
le

t d
e 

Ll
ob

re
ga

t
B

ar
ce

lo
na

97
22

12
72

64
S

or
ia

no
 B

el
da

, M
ar

ía
 T

er
es

a
Ju

zg
ad

o 
de

 1
ª I

ns
ta

nc
ia

 e
 In

st
ru

cc
ió

n 
nú

m
.3

A
m

po
st

a
Ta

rr
ag

on
a

98
39

70
84

97
S

án
ch

ez
 R

od
ríg

ue
z,

 A
ng

el
in

a
Ju

zg
ad

o 
de

 1
ª I

ns
ta

nc
ia

 e
 In

st
ru

cc
ió

n 
nú

m
.5

S
an

t B
oi

 d
e 

Ll
ob

re
ga

t
B

ar
ce

lo
na

99
43

73
13

15
R

ib
er

a 
R

iu
s,

 E
nr

iq
ue

 R
am

ón
Ju

zg
ad

o 
de

 M
en

or
es

Ll
ei

da
Ll

ei
da

10
0

44
19

22
86

N
úñ

ez
 P

ér
ez

, S
ilv

ia
D

ec
an

at
o

B
ar

ce
lo

na
B

ar
ce

lo
na

10
1

34
73

74
57

M
is

er
ac

hs
 L

lo
be

t, 
Ja

vi
er

Ju
zg

ad
o 

de
 V

io
le

nc
ia

 S
ob

re
 la

 M
uj

er
 n

úm
.1

Te
rr

as
sa

B
ar

ce
lo

na
10

2
40

31
60

37
P

ér
ez

 C
as

tro
, A

nt
on

io
Ju

zg
ad

o 
de

 V
io

le
nc

ia
 S

ob
re

 la
 M

uj
er

 n
úm

.1
G

iro
na

G
iro

na
10

3
37

35
91

56
R

oj
o 

Fu
en

te
s,

 M
ar

ía
 S

ol
ed

ad
D

ec
an

at
o

B
ar

ce
lo

na
B

ar
ce

lo
na

10
4

43
51

17
33

G
on

za
le

z 
G

ua
sc

h,
 F

er
ra

n
Ju

zg
ad

o 
de

 P
az

V
ila

ss
ar

 d
e 

D
al

t
B

ar
ce

lo
na

10
5

51
08

75
48

M
ig

ue
l S

al
da

ña
, F

ra
nc

is
co

 D
e 

B
or

ja
Ju

zg
ad

o 
de

 In
st

ru
cc

ió
n 

nú
m

.1
B

ad
al

on
a

B
ar

ce
lo

na
10

6
52

19
86

25
Lu

ca
s 

M
or

al
es

, O
lg

a
D

ec
an

at
o

B
ar

ce
lo

na
B

ar
ce

lo
na

10
7

46
57

15
15

P
ey

ro
to

n 
O

lle
, I

sa
be

l
Ju

zg
ad

o 
de

 lo
 S

oc
ia

l n
úm

.3
2

B
ar

ce
lo

na
B

ar
ce

lo
na

10
8

40
91

65
00

S
án

ch
ez

 N
av

ar
ro

, J
ua

na
Ju

zg
ad

o 
de

 lo
 P

en
al

 n
úm

.2
Ta

rr
ag

on
a

Ta
rr

ag
on

a
10

9
73

50
16

58
R

om
er

o 
P

ér
ez

, M
ar

ga
rit

a
Ju

zg
ad

o 
de

 lo
 P

en
al

 n
úm

.3
Ta

rr
ag

on
a

Ta
rr

ag
on

a
11

0
46

96
13

93
V

al
le

jo
 M

ar
do

m
in

go
, R

ob
er

to
Ju

zg
ad

o 
de

 1
ª I

ns
ta

nc
ia

 e
 In

st
ru

cc
ió

n 
nú

m
.4

E
l P

ra
t d

e 
Ll

ob
re

ga
t

B
ar

ce
lo

na
11

1
45

48
90

71
A

rn
au

 F
er

ná
nd

ez
, V

er
ón

ic
a

Ju
zg

ad
o 

de
 lo

 S
oc

ia
l n

úm
.2

Te
rr

as
sa

B
ar

ce
lo

na
11

2
77

91
89

37
C

ar
m

on
a 

B
ar

ba
, A

na
 Y

ol
an

da
Fi

sc
al

ía
 P

ro
vi

nc
ia

l
G

iro
na

G
iro

na
11

3
43

54
63

39
M

un
iz

ag
a 

de
 L

un
a,

 A
na

Ju
zg

ad
o 

de
 lo

 P
en

al
 n

úm
.1

A
re

ny
s 

de
 M

ar
B

ar
ce

lo
na

11
4

46
76

74
11

C
om

as
 H

ug
ue

t, 
G

eo
rg

in
a

Ju
zg

ad
o 

de
 lo

 P
en

al
 n

úm
.2

1
B

ar
ce

lo
na

B
ar

ce
lo

na
11

5
36

51
90

83
N

ic
ol

ás
 J

us
to

, E
le

na
Ju

zg
ad

o 
de

 lo
 S

oc
ia

l n
úm

.2
7

B
ar

ce
lo

na
B

ar
ce

lo
na

11
6

71
63

30
61

A
lo

ns
o 

Fe
rn

án
de

z,
 P

ab
lo

Ju
zg

ad
o 

C
on

te
nc

io
so

 A
dm

in
is

tra
tiv

o 
nú

m
.1

G
iro

na
G

iro
na

11
7

43
54

27
25

V
ill

al
on

 M
el

la
do

, S
an

dr
a

Ju
zg

ad
o 

de
 P

az
 (A

gr
up

ac
ió

n 
M

un
ic

ip
al

)
S

an
t Q

ui
rz

e 
de

 B
es

or
a

B
ar

ce
lo

na
11

8
39

68
90

65
G

ra
se

s 
O

liv
e,

 M
on

ts
er

ra
t

Ju
zg

ad
o 

de
 1

ª I
ns

ta
nc

ia
 e

 In
st

ru
cc

ió
n.

D
ec

an
at

o
R

eu
s

Ta
rr

ag
on

a
11

9
47

03
90

52
C

or
ba

ch
o 

G
ar

cí
a-

M
ad

rid
, D

av
id

Ju
zg

ad
o 

de
 In

st
ru

cc
ió

n 
nú

m
.4

B
ad

al
on

a
B

ar
ce

lo
na

12
0

43
51

84
80

C
ar

re
ra

 R
oj

o,
 A

na
 R

os
a

Ju
zg

ad
o 

de
 lo

 P
en

al
 n

úm
.2

B
ar

ce
lo

na
B

ar
ce

lo
na

12
1

50
03

66
22

R
eg

ue
ro

s 
Fe

rn
án

de
z,

 M
ar

ía
 E

sp
er

an
za

Ju
zg

ad
o 

de
 lo

 P
en

al
 n

úm
.4

G
iro

na
G

iro
na

12
2

45
46

07
92

P
ra

t C
o,

 A
lb

er
to

Ju
zg

ad
o 

de
 In

st
ru

cc
ió

n 
nú

m
.3

Te
rr

as
sa

B
ar

ce
lo

na
12

3
40

32
92

72
H

er
ná

nd
ez

 M
or

en
o,

 M
ar

ía
 T

er
es

a
Ju

zg
ad

o 
C

on
te

nc
io

so
 A

dm
in

is
tra

tiv
o 

nú
m

.1
G

iro
na

G
iro

na
12

4
11

82
45

42
M

on
cl

us
 A

rr
oy

o,
 M

ar
ía

 d
el

 C
ar

m
en

Ju
zg

ad
o 

de
 lo

 S
oc

ia
l n

úm
.6

B
ar

ce
lo

na
B

ar
ce

lo
na

12
5

45
58

20
09

H
er

ná
nd

ez
 B

os
si

ni
, J

os
é 

M
ar

ía
Ju

zg
ad

o 
de

 1
ª I

ns
ta

nc
ia

 n
úm

.1
B

ad
al

on
a

B
ar

ce
lo

na
12

6
44

04
77

46
A

ya
la

 D
io

sd
ad

o,
 J

or
ge

Ju
zg

ad
o 

de
 lo

 M
er

ca
nt

il 
nú

m
.8

B
ar

ce
lo

na
B

ar
ce

lo
na

12
7

39
69

28
04

H
er

ná
nd

ez
 M

on
to

ya
, S

ilv
ia

Ju
zg

ad
o 

de
 1

ª I
ns

ta
nc

ia
 n

úm
.8

Ta
rr

ag
on

a
Ta

rr
ag

on
a

12
8

39
69

34
74

R
od

ríg
ue

z 
E

sp
in

os
a,

 M
ar

ía
 J

os
é

Ju
zg

ad
o 

de
 1

ª I
ns

ta
nc

ia
 e

 In
st

ru
cc

ió
n 

nú
m

.8
E

l V
en

dr
el

l
Ta

rr
ag

on
a

12
9

25
10

10
05

A
fa

n 
de

 R
iv

er
a 

Ló
pe

z,
 M

ar
ía

 M
er

ce
de

s
Ju

zg
ad

o 
de

 In
st

ru
cc

ió
n 

nú
m

.4
M

at
ar

ó
B

ar
ce

lo
na

13
0

44
98

47
23

R
od

ríg
ue

z 
M

an
gr

an
e,

 M
on

ts
er

ra
t

Ju
zg

ad
o 

de
 In

st
ru

cc
ió

n 
nú

m
.2

S
ab

ad
el

l
B

ar
ce

lo
na

13
1

46
36

04
70

S
al

in
as

 F
on

t, 
A

nt
on

ia
Ju

zg
ad

o 
de

 lo
 S

oc
ia

l n
úm

.1
5

B
ar

ce
lo

na
B

ar
ce

lo
na

13
2

46
73

36
30

Ja
m

br
in

a 
G

on
zá

le
z,

 S
on

ia
Ju

zg
ad

o 
de

 1
ª I

ns
ta

nc
ia

 e
 In

st
ru

cc
ió

n 
nú

m
.2

C
er

da
ny

ol
a 

de
l V

al
lè

s
B

ar
ce

lo
na

13
3

46
35

95
14

S
en

pa
u 

E
st

ra
ny

, F
ra

nc
es

c
R

eg
is

tro
 C

iv
il 

Ú
ni

co
B

ar
ce

lo
na

B
ar

ce
lo

na
13

4
35

06
38

35
V

id
al

 G
on

za
le

z,
 E

st
he

r
Ju

zg
ad

o 
de

 1
ª I

ns
ta

nc
ia

 e
 In

st
ru

cc
ió

n 
nú

m
.3

V
al

ls
Ta

rr
ag

on
a

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
01

0-
96

61



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 148 Viernes 18 de junio de 2010 Sec. II.A.   Pág. 52790

N
º O

rd
en

D
N

I
A

pe
lli

do
s 

y 
N

om
br

e
D

es
tin

o 
A

dj
ud

ic
ad

o
Lo

ca
lid

ad
Pr

ov
in

ci
a

13
5

46
60

06
05

R
ec

io
 S

an
ta

na
, J

ua
n 

M
an

ue
l

Ju
zg

ad
o 

de
 1

ª I
ns

ta
nc

ia
 e

 In
st

ru
cc

ió
n 

nú
m

.3
C

er
da

ny
ol

a 
de

l V
al

lè
s

B
ar

ce
lo

na
13

6
43

53
05

48
R

od
ríg

ue
z 

R
iv

er
o,

 M
ar

ía
 C

ar
m

en
 

Ju
zg

ad
o 

de
 lo

 S
oc

ia
l n

úm
.1

0
B

ar
ce

lo
na

B
ar

ce
lo

na
13

7
40

32
92

52
P

ér
ez

 F
ra

nc
o,

 S
on

ia
Ju

zg
ad

o 
de

 P
az

 (A
gr

up
ac

ió
n 

M
un

ic
ip

al
)

B
eg

ur
G

iro
na

13
8

46
58

52
87

S
án

ch
ez

 P
la

ne
ll,

 B
el

in
da

Ju
zg

ad
o 

de
 1

ª I
ns

ta
nc

ia
 e

 In
st

ru
cc

ió
n 

nú
m

.5
Ig

ua
la

da
B

ar
ce

lo
na

13
9

93
99

04
3

Ta
m

ar
go

 S
án

ch
ez

-C
ue

to
, M

ar
ía

 P
az

Ju
zg

ad
o 

de
 lo

 S
oc

ia
l n

úm
.3

B
ar

ce
lo

na
B

ar
ce

lo
na

14
0

11
07

38
50

S
uá

re
z 

Fe
rn

án
de

z,
 M

ar
ía

 A
lm

ud
en

a
Ju

zg
ad

o 
de

 1
ª I

ns
ta

nc
ia

 e
 In

st
ru

cc
ió

n 
nú

m
.2

V
ila

no
va

 i 
la

 G
el

trú
B

ar
ce

lo
na

14
1

36
98

76
42

Fe
rn

án
de

z 
Q

ui
ro

ga
, D

av
id

Ju
zg

ad
o 

de
 lo

 S
oc

ia
l n

úm
.1

5
B

ar
ce

lo
na

B
ar

ce
lo

na
14

2
85

08
77

10
C

ar
ra

sq
ue

r R
am

o,
 M

ar
ía

 A
su

nc
ió

n
Ju

zg
ad

o 
de

 1
ª I

ns
ta

nc
ia

 e
 In

st
ru

cc
ió

n 
nú

m
.2

A
m

po
st

a
Ta

rr
ag

on
a

14
3

40
97

80
37

G
ar

cí
a 

C
an

o,
 E

nr
iq

ue
Ju

zg
ad

o 
de

 1
ª I

ns
ta

nc
ia

 e
 In

st
ru

cc
ió

n 
nú

m
.3

S
an

t F
el

iu
 d

e 
Ll

ob
re

ga
t

B
ar

ce
lo

na
14

4
52

73
16

70
P

iq
ue

re
s 

G
ra

ne
ll,

 F
ra

nc
is

co
Ju

zg
ad

o 
de

 1
ª I

ns
ta

nc
ia

 e
 In

st
ru

cc
ió

n 
nú

m
.2

To
rto

sa
Ta

rr
ag

on
a

14
5

35
11

72
66

D
a 

S
ilv

a 
M

ac
ed

o,
 M

ar
ía

 d
o 

S
am

ei
ro

Ju
zg

ad
o 

de
 lo

 S
oc

ia
l n

úm
.2

1
B

ar
ce

lo
na

B
ar

ce
lo

na
14

6
46

71
73

24
M

as
er

o 
S

al
va

do
r, 

S
er

gi
o

Ju
zg

ad
o 

de
 1

ª I
ns

ta
nc

ia
 n

úm
.7

B
ad

al
on

a
B

ar
ce

lo
na

14
7

97
62

75
2

V
el

ill
a 

M
ar

tín
ez

, R
os

a 
M

ar
ía

Ju
zg

ad
o 

de
 1

ª I
ns

ta
nc

ia
 e

 In
st

ru
cc

ió
n 

nú
m

.1
E

l V
en

dr
el

l
Ta

rr
ag

on
a

14
8

40
34

25
29

V
ar

ga
s 

G
ev

a,
 M

ar
ía

 d
e 

lo
s 

Á
ng

el
es

Ju
zg

ad
o 

de
 M

en
or

es
G

iro
na

G
iro

na
14

9
38

43
57

68
C

av
a 

To
rr

ec
ill

a,
 A

nt
on

ia
Ju

zg
ad

o 
de

 1
ª I

ns
ta

nc
ia

 e
 In

st
ru

cc
ió

n 
nú

m
.3

C
er

da
ny

ol
a 

de
l V

al
lè

s
B

ar
ce

lo
na

15
0

16
54

79
81

M
ar

qu
in

ez
 E

sp
ar

za
, M

ar
ía

 L
ui

sa
Ju

zg
ad

o 
de

 lo
 P

en
al

 n
úm

.8
B

ar
ce

lo
na

B
ar

ce
lo

na
15

1
11

82
47

38
S

al
ga

do
 S

án
ch

ez
, E

nc
ar

na
ci

ón
Ju

zg
ad

o 
de

 1
ª I

ns
ta

nc
ia

 e
 In

st
ru

cc
ió

n 
nú

m
.6

A
re

ny
s 

de
 M

ar
B

ar
ce

lo
na

15
2

46
69

61
43

G
ar

cí
a 

R
om

er
o,

 M
ar

ía
 N

ur
ia

Ju
zg

ad
o 

de
 1

ª I
ns

ta
nc

ia
 n

úm
.5

B
ad

al
on

a
B

ar
ce

lo
na

15
3

20
01

08
67

A
rn

au
 L

or
en

te
, I

gn
ac

io
 V

ic
en

te
Ju

zg
ad

o 
de

 1
ª I

ns
ta

nc
ia

 e
 In

st
ru

cc
ió

n 
nú

m
.1

A
m

po
st

a
Ta

rr
ag

on
a

15
4

44
43

08
80

D
e 

C
as

tro
 S

ei
ja

s,
 B

eg
oñ

a
Ju

zg
ad

o 
de

 lo
 S

oc
ia

l n
úm

.4
B

ar
ce

lo
na

B
ar

ce
lo

na
15

5
48

09
77

26
S

ol
id

or
o 

S
to

pp
, M

ar
ía

 C
ec

ili
a

Ju
zg

ad
o 

de
 1

ª I
ns

ta
nc

ia
 e

 In
st

ru
cc

ió
n 

nú
m

.7
G

av
à

B
ar

ce
lo

na
15

6
39

70
31

31
D

e 
G

ra
ci

a 
H

er
ná

nd
ez

, E
va

 M
ar

ía
Ju

zg
ad

o 
de

 lo
 P

en
al

 n
úm

.2
R

eu
s

Ta
rr

ag
on

a
15

7
23

27
05

16
P

al
ac

io
s 

Ló
pe

z,
 M

ar
ía

 G
lo

ria
Ju

zg
ad

o 
de

 1
ª I

ns
ta

nc
ia

 n
úm

.7
L'

H
os

pi
ta

le
t d

e 
Ll

ob
re

ga
t

B
ar

ce
lo

na
15

8
11

44
33

55
G

ar
cí

a 
G

on
zá

le
z,

 M
ar

ía
 B

eg
oñ

a
Ju

zg
ad

o 
de

 lo
 P

en
al

 n
úm

.2
5

B
ar

ce
lo

na
B

ar
ce

lo
na

15
9

35
08

87
85

Te
ix

id
or

 M
ar

tín
, K

ili
an

 J
os

é
Ju

zg
ad

o 
de

 lo
 S

oc
ia

l n
úm

.2
7

B
ar

ce
lo

na
B

ar
ce

lo
na

16
0

73
99

58
29

S
an

ch
ís

 B
ar

ce
ló

, J
os

é 
V

ic
en

te
Ju

zg
ad

o 
de

 P
az

M
on

t-r
oi

g 
de

l C
am

p
Ta

rr
ag

on
a

16
1

15
36

67
66

M
ug

ur
uz

a 
G

on
zá

le
z,

 L
ou

rd
es

Ju
zg

ad
o 

de
 lo

 S
oc

ia
l n

úm
.2

0
B

ar
ce

lo
na

B
ar

ce
lo

na
16

2
29

19
87

17
P

al
om

ar
es

 D
ar

oc
as

, M
ar

ía
 T

er
es

a
Ju

zg
ad

o 
de

 In
st

ru
cc

ió
n 

nú
m

.3
R

eu
s

Ta
rr

ag
on

a
16

3
53

02
68

60
C

re
sp

o 
R

en
te

ro
, J

ua
na

 Is
ab

el
Ju

zg
ad

o 
de

 1
ª I

ns
ta

nc
ia

 e
 In

st
ru

cc
ió

n 
nú

m
.4

M
ol

le
t d

el
 V

al
lè

s
B

ar
ce

lo
na

16
4

93
91

89
8

M
ar

ró
n 

V
id

al
, M

ig
ue

l Á
ng

el
Ju

zg
ad

o 
de

 lo
 S

oc
ia

l n
úm

.2
6

B
ar

ce
lo

na
B

ar
ce

lo
na

16
5

46
69

02
83

Á
lv

ar
ez

 S
al

va
do

r, 
M

ig
ue

l
Ju

zg
ad

o 
de

 In
st

ru
cc

ió
n 

nú
m

.1
M

at
ar

ó
B

ar
ce

lo
na

16
6

16
80

06
20

G
ra

ci
a 

A
lm

az
an

, M
ar

ía
 Is

ab
el

D
ec

an
at

o 
D

ep
os

ito
 d

e 
E

fe
ct

os
 J

ud
ic

ia
le

s
B

ar
ce

lo
na

B
ar

ce
lo

na
16

7
10

88
48

19
G

ra
nd

a 
B

us
ta

, A
na

 M
ar

ía
Ju

zg
ad

o 
C

on
te

nc
io

so
 A

dm
in

is
tra

tiv
o 

nú
m

.2
G

iro
na

G
iro

na
16

8
51

91
62

87
D

on
ce

l E
sp

in
os

a,
 M

ar
ía

 M
ar

ta
Ju

zg
ad

o 
de

 lo
 P

en
al

 n
úm

.1
2

B
ar

ce
lo

na
B

ar
ce

lo
na

16
9

78
07

15
46

A
rd

er
iu

 M
itj

an
s,

 R
os

a 
M

ar
ía

Ju
zg

ad
o 

de
 1

ª I
ns

ta
nc

ia
 e

 In
st

ru
cc

ió
n 

nú
m

.6
E

l V
en

dr
el

l
Ta

rr
ag

on
a

17
0

46
65

37
53

R
ío

s 
G

il,
 M

. Á
ng

el
es

 D
e

Ju
zg

ad
o 

de
 lo

 S
oc

ia
l n

úm
.2

6
B

ar
ce

lo
na

B
ar

ce
lo

na
17

1
51

94
72

65
H

ur
ta

do
 C

ab
ez

ue
lo

, S
an

dr
a

Ju
zg

ad
o 

de
 In

st
ru

cc
ió

n 
nú

m
.3

M
at

ar
ó

B
ar

ce
lo

na
17

2
11

93
08

00
Ló

pe
z 

Fo
nt

al
, M

ar
ía

 E
m

m
a

Ju
zg

ad
o 

de
 1

ª I
ns

ta
nc

ia
 n

úm
.2

L'
H

os
pi

ta
le

t d
e 

Ll
ob

re
ga

t
B

ar
ce

lo
na

17
3

53
13

58
05

E
st

eb
an

 V
ac

as
, M

ar
ía

 P
az

Ju
zg

ad
o 

de
 lo

 P
en

al
 n

úm
.2

2
B

ar
ce

lo
na

B
ar

ce
lo

na
17

4
48

59
12

22
H

ur
ta

do
 G

ra
ne

ll,
 M

ar
ía

 R
ita

Ju
zg

ad
o 

de
 lo

 P
en

al
 n

úm
.4

B
ar

ce
lo

na
B

ar
ce

lo
na

17
5

52
39

21
57

G
al

va
n 

C
am

pa
no

n,
 M

ar
ía

 C
on

su
el

o
Ju

zg
ad

o 
de

 1
ª I

ns
ta

nc
ia

 n
úm

.3
G

ra
no

lle
rs

B
ar

ce
lo

na
17

6
46

58
46

97
C

ar
re

ra
s 

V
él

ez
, M

ar
ía

 V
ic

to
ria

Ju
zg

ad
o 

de
 1

ª I
ns

ta
nc

ia
 n

úm
.3

L'
H

os
pi

ta
le

t d
e 

Ll
ob

re
ga

t
B

ar
ce

lo
na

17
7

78
08

47
43

C
ul

le
re

 C
ab

es
ta

ny
, M

ar
ía

 M
ar

ta
Ju

zg
ad

o 
de

 In
st

ru
cc

ió
n 

nú
m

.5
S

ab
ad

el
l

B
ar

ce
lo

na
17

8
50

06
22

26
G

ut
ié

rr
ez

 A
gu

ila
r, 

M
ar

ía
 Y

ol
an

da
Ju

zg
ad

o 
de

 lo
 S

oc
ia

l n
úm

.9
B

ar
ce

lo
na

B
ar

ce
lo

na
17

9
15

25
11

26
Iz

ag
ui

rr
e 

P
ar

do
, A

nu
nc

ia
ci

ón
Ju

zg
ad

o 
de

 In
st

ru
cc

ió
n 

nú
m

.3
R

eu
s

Ta
rr

ag
on

a

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
01

0-
96

61



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 148 Viernes 18 de junio de 2010 Sec. II.A.   Pág. 52791

N
º O

rd
en

D
N

I
A

pe
lli

do
s 

y 
N

om
br

e
D

es
tin

o 
A

dj
ud

ic
ad

o
Lo

ca
lid

ad
Pr

ov
in

ci
a

18
0

33
94

53
14

M
es

ón
 C

al
l, 

E
lis

ab
et

Ju
zg

ad
o 

de
 1

ª I
ns

ta
nc

ia
 e

 In
st

ru
cc

ió
n 

nú
m

.5
V

ic
B

ar
ce

lo
na

18
1

43
68

99
71

N
ar

bo
n 

G
ar

cí
a,

 G
em

m
a

Ju
zg

ad
o 

de
 lo

 P
en

al
 n

úm
.2

4
B

ar
ce

lo
na

B
ar

ce
lo

na
18

2
38

82
45

01
A

le
jo

 O
rr

ic
h,

 M
on

ts
er

ra
t

Ju
zg

ad
o 

de
 1

ª I
ns

ta
nc

ia
 e

 In
st

ru
cc

ió
n 

nú
m

.2
A

re
ny

s 
de

 M
ar

B
ar

ce
lo

na
18

3
74

17
94

37
G

al
ve

z 
Ló

pe
z,

 M
. M

on
ts

er
ra

te
Ju

zg
ad

o 
de

 1
ª I

ns
ta

nc
ia

 e
 In

st
ru

cc
ió

n 
nú

m
.2

S
an

t F
el

iu
 d

e 
Ll

ob
re

ga
t

B
ar

ce
lo

na
18

4
22

12
67

29
P

ei
na

do
 V

id
al

, B
ea

tri
u

Ju
zg

ad
o 

de
 1

ª I
ns

ta
nc

ia
 e

 In
st

ru
cc

ió
n 

nú
m

.3
To

rto
sa

Ta
rr

ag
on

a
18

5
31

85
83

53
Le

ón
 G

on
zá

le
z,

 G
em

a 
M

ar
ía

Ju
zg

ad
o 

de
 1

ª I
ns

ta
nc

ia
 e

 In
st

ru
cc

ió
n 

nú
m

.8
G

av
à

B
ar

ce
lo

na
18

6
21

68
43

00
G

om
is

 V
ic

en
s,

 M
ar

ía
Ju

zg
ad

o 
de

 lo
 P

en
al

 n
úm

.6
B

ar
ce

lo
na

B
ar

ce
lo

na
18

7
78

07
53

8
B

ar
be

ro
 H

er
ná

nd
ez

, M
ar

ía
 M

ila
gr

os
Ju

zg
ad

o 
de

 1
ª I

ns
ta

nc
ia

 n
úm

.7
Ll

ei
da

Ll
ei

da
18

8
53

06
71

64
G

ar
cí

a 
To

bo
so

, D
ia

na
Ju

zg
ad

o 
de

 lo
 S

oc
ia

l n
úm

.2
1

B
ar

ce
lo

na
B

ar
ce

lo
na

18
9

38
13

45
18

G
al

la
rd

o 
P

er
ez

, B
ea

tri
z

Ju
zg

ad
o 

de
 lo

 M
er

ca
nt

il 
nú

m
.7

B
ar

ce
lo

na
B

ar
ce

lo
na

19
0

53
53

61
55

V
ill

an
ue

va
 G

ut
ié

rr
ez

, V
er

ón
ic

a
Ju

zg
ad

o 
de

 In
st

ru
cc

ió
n 

nú
m

.2
M

at
ar

ó
B

ar
ce

lo
na

19
1

25
98

28
07

B
ue

no
 B

ar
ra

nc
o,

 M
ar

ía
 L

ou
rd

es
Ju

zg
ad

o 
de

 In
st

ru
cc

ió
n 

nú
m

.2
B

ad
al

on
a

B
ar

ce
lo

na
19

2
35

08
31

95
A

ra
gó

n 
R

ui
z,

 A
nt

on
ia

Ju
zg

ad
o 

de
 1

ª I
ns

ta
nc

ia
 e

 In
st

ru
cc

ió
n 

nú
m

.1
A

re
ny

s 
de

 M
ar

B
ar

ce
lo

na
19

3
36

15
89

42
O

te
ro

 S
eo

an
e,

 M
iri

am
Ju

zg
ad

o 
de

 1
ª I

ns
ta

nc
ia

 e
 In

st
ru

cc
ió

n 
nú

m
.3

E
sp

lu
gu

es
 d

e 
Ll

ob
re

ga
t

B
ar

ce
lo

na
19

4
75

81
75

26
C

ar
re

ra
 F

er
ná

nd
ez

, P
ed

ro
Ju

zg
ad

o 
de

 In
st

ru
cc

ió
n 

nú
m

.4
S

ab
ad

el
l

B
ar

ce
lo

na
19

5
44

46
69

82
G

om
ez

 S
ie

iro
, S

on
ia

Ju
zg

ad
o 

de
 lo

 S
oc

ia
l n

úm
.2

8
B

ar
ce

lo
na

B
ar

ce
lo

na
19

6
46

74
48

00
G

al
le

go
 L

af
ar

ga
, S

ilv
ia

Ju
zg

ad
o 

de
 lo

 P
en

al
 n

úm
.2

0
B

ar
ce

lo
na

B
ar

ce
lo

na
19

7
35

03
03

08
S

ub
ie

la
 H

er
re

ro
, M

ar
ía

 C
ru

z
Ju

zg
ad

o 
de

 1
ª I

ns
ta

nc
ia

 n
úm

.4
L'

H
os

pi
ta

le
t d

e 
Ll

ob
re

ga
t

B
ar

ce
lo

na
19

8
11

97
36

62
B

la
nc

o 
S

an
to

s,
 R

ol
an

do
Ju

zg
ad

o 
de

 1
ª I

ns
ta

nc
ia

 e
 In

st
ru

cc
ió

n 
nú

m
.2

B
er

ga
B

ar
ce

lo
na

19
9

25
41

66
05

G
ra

u 
Á

ng
el

es
, C

ar
lo

s
Ju

zg
ad

o 
de

 lo
 P

en
al

 n
úm

.1
R

eu
s

Ta
rr

ag
on

a
20

0
43

42
95

06
M

on
ja

s 
Lo

de
iro

, B
eg

oñ
a

Ju
zg

ad
o 

de
 lo

 S
oc

ia
l n

úm
.2

0
B

ar
ce

lo
na

B
ar

ce
lo

na
20

1
25

12
72

47
C

am
po

s 
P

in
ed

a,
 J

ul
io

Ju
zg

ad
o 

de
 lo

 S
oc

ia
l n

úm
.9

B
ar

ce
lo

na
B

ar
ce

lo
na

20
2

38
42

88
03

La
ra

 C
am

ac
ho

, M
ar

ía
 D

el
 C

ar
m

en
Ju

zg
ad

o 
de

 1
ª I

ns
ta

nc
ia

 e
 In

st
ru

cc
ió

n 
nú

m
.5

A
re

ny
s 

de
 M

ar
B

ar
ce

lo
na

20
3

16
07

45
52

V
ad

ill
o 

D
om

in
go

, J
on

Ju
zg

ad
o 

de
 lo

 P
en

al
 n

úm
.2

R
eu

s
Ta

rr
ag

on
a

20
4

34
73

30
77

S
án

ch
ez

 E
nc

om
ie

nd
a,

 J
os

e
Ju

zg
ad

o 
de

 lo
 S

oc
ia

l n
úm

.2
S

ab
ad

el
l

B
ar

ce
lo

na
20

5
13

98
39

35
A

rc
e 

G
ar

cí
a,

 R
ob

er
to

Ju
zg

ad
o 

de
 lo

 S
oc

ia
l n

úm
.2

2
B

ar
ce

lo
na

B
ar

ce
lo

na
20

6
46

70
20

52
S

er
ra

 C
ol

om
er

, M
on

ts
er

ra
t

Ju
zg

ad
o 

de
 lo

 S
oc

ia
l n

úm
.2

5
B

ar
ce

lo
na

B
ar

ce
lo

na
20

7
38

86
82

40
A

ril
la

 N
og

ue
ra

s,
 A

nn
a

Ju
zg

ad
o 

de
 lo

 S
oc

ia
l n

úm
.1

M
at

ar
ó

B
ar

ce
lo

na
20

8
79

48
59

3
M

on
te

jo
 M

ar
tín

, F
ra

nc
is

ca
Ju

zg
ad

o 
de

 lo
 S

oc
ia

l n
úm

.2
Ll

ei
da

Ll
ei

da
20

9
34

81
63

91
G

on
za

le
z 

G
on

zá
le

z,
 M

ar
av

ill
as

Ju
zg

ad
o 

de
 1

ª I
ns

ta
nc

ia
 n

úm
. 5

L'
H

os
pi

ta
le

t d
e 

Ll
ob

re
ga

t
B

ar
ce

lo
na

21
0

18
01

39
65

G
ra

ci
a 

Fi
lla

t, 
M

.R
os

a
Ju

zg
ad

o 
de

 1
ª I

ns
ta

nc
ia

 e
 In

st
ru

cc
ió

n 
nú

m
.6

S
an

t F
el

iu
 d

e 
Ll

ob
re

ga
t

B
ar

ce
lo

na
21

1
39

67
20

53
Á

gu
ila

 C
ob

o,
 D

ol
or

es
Ju

zg
ad

o 
de

 P
az

V
ila

-s
ec

a
Ta

rr
ag

on
a

21
2

20
15

68
64

G
ar

cí
a 

A
lb

ar
ra

cí
n,

 R
af

ae
l

Ju
zg

ad
o 

de
 1

ª I
ns

ta
nc

ia
 e

 In
st

ru
cc

ió
n 

nú
m

.1
V

al
ls

Ta
rr

ag
on

a
21

3
46

35
74

94
P

la
nt

ad
a 

S
ag

re
ra

, J
oa

n
Ju

zg
ad

o 
de

 lo
 M

er
ca

nt
il 

nú
m

.2
B

ar
ce

lo
na

B
ar

ce
lo

na
21

4
43

73
53

42
D

el
 P

oz
o 

E
lía

s,
 M

ar
i C

ar
m

en
 

Ju
zg

ad
o 

de
 lo

 S
oc

ia
l n

úm
.1

Ll
ei

da
Ll

ei
da

21
5

40
51

85
41

M
at

as
 B

al
ag

ue
r, 

A
nt

on
ia

Ju
zg

ad
o 

de
 1

ª I
ns

ta
nc

ia
 e

 In
st

ru
cc

ió
n 

nú
m

.2
La

 B
is

ba
l d

’E
m

po
rd

à
G

iro
na

21
6

78
21

55
5

P
ér

ez
 Ig

le
si

as
, M

ar
ía

 M
on

ts
er

ra
t

Ju
zg

ad
o 

de
 1

ª I
ns

ta
nc

ia
 e

 In
st

ru
cc

ió
n 

nú
m

.7
E

l V
en

dr
el

l
Ta

rr
ag

on
a

21
7

19
09

78
11

Ll
op

is
 C

is
te

r, 
Te

re
sa

 V
ic

to
ria

Ju
zg

ad
o 

de
 1

ª I
ns

ta
nc

ia
 e

 In
st

ru
cc

ió
n 

nú
m

.1
A

m
po

st
a

Ta
rr

ag
on

a
21

8
36

08
69

75
M

oy
a 

G
om

éz
, D

ol
or

es
Ju

zg
ad

o 
de

 lo
 P

en
al

 n
úm

.7
B

ar
ce

lo
na

B
ar

ce
lo

na
21

9
74

72
17

40
A

ne
as

 N
ov

o,
 A

na
 P

at
ric

ia
Ju

zg
ad

o 
de

 1
ª I

ns
ta

nc
ia

 e
 In

st
ru

cc
ió

n 
nú

m
.6

S
an

t F
el

iu
 d

e 
Ll

ob
re

ga
t

B
ar

ce
lo

na
22

0
40

59
53

76
C

az
al

la
 B

er
ro

ca
l, 

S
an

dr
a

Ju
zg

ad
o 

de
 P

az
 (A

gr
up

ac
ió

n 
M

un
ic

ip
al

)
P

er
al

ad
a

G
iro

na
22

1
45

63
73

65
C

al
er

o 
H

er
na

nd
o,

 V
ic

to
r

S
er

vi
ci

o 
C

om
ún

 N
ot

ifi
ca

ci
on

es
 y

 E
m

ba
rg

os
S

ab
ad

el
l

B
ar

ce
lo

na
22

2
32

04
91

19
C

ar
ril

lo
 G

on
zá

le
z,

 J
es

ús
 D

av
id

Ju
zg

ad
o 

de
 lo

 P
en

al
 n

úm
.1

9
B

ar
ce

lo
na

B
ar

ce
lo

na
22

3
39

72
06

42
P

uj
ol

 L
lo

p,
 N

oe
m

i
Ju

zg
ad

o 
de

 1
ª I

ns
ta

nc
ia

 e
 In

st
ru

cc
ió

n 
nú

m
.3

V
al

ls
Ta

rr
ag

on
a

22
4

34
73

81
40

Fe
rr

er
 M

ar
qu

ez
, S

ilv
ia

S
er

vi
ci

o 
C

om
ún

 N
ot

ifi
ca

ci
on

es
 y

 E
m

ba
rg

os
S

ab
ad

el
l

B
ar

ce
lo

na

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
01

0-
96

61



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 148 Viernes 18 de junio de 2010 Sec. II.A.   Pág. 52792

N
º O

rd
en

D
N

I
A

pe
lli

do
s 

y 
N

om
br

e
D

es
tin

o 
A

dj
ud

ic
ad

o
Lo

ca
lid

ad
Pr

ov
in

ci
a

22
5

44
25

46
79

M
ar

tín
 A

rr
oy

o,
 M

ar
ía

 D
el

 C
ar

m
en

Ju
zg

ad
o 

de
 1

ª I
ns

ta
nc

ia
 e

 In
st

ru
cc

ió
n 

nú
m

.6
G

av
à

B
ar

ce
lo

na
22

6
75

74
34

69
O

liv
a 

G
ue

rr
er

o,
 F

co
.J

av
ie

r
Ju

zg
ad

o 
de

 lo
 S

oc
ia

l n
úm

.1
3

B
ar

ce
lo

na
B

ar
ce

lo
na

22
7

78
68

62
12

V
er

de
jo

 D
el

ga
do

, A
lb

er
to

 Á
ng

el
Ju

zg
ad

o 
de

 1
a 

In
st

àn
ci

a 
i I

ns
tru

cc
ió

. D
ec

an
at

o
M

at
ar

ó
B

ar
ce

lo
na

22
8

38
51

16
88

B
on

as
tre

 M
on

ta
la

, M
ar

ía
 T

er
es

a
Ju

zg
ad

o 
de

 lo
 P

en
al

 n
úm

.1
0

B
ar

ce
lo

na
B

ar
ce

lo
na

22
9

43
74

49
57

M
es

se
gu

e 
G

on
za

le
z,

 N
ar

ci
s 

Jo
se

p
Ju

zg
ad

o 
de

 lo
 P

en
al

 n
úm

.2
Ll

ei
da

Ll
ei

da
23

0
52

73
87

47
M

ar
tín

ez
 L

uc
en

do
, P

ed
ro

 Á
ng

el
Ju

zg
ad

o 
de

 P
az

S
al

ou
Ta

rr
ag

on
a

23
1

46
94

12
90

Fi
gu

er
oa

 P
ac

he
co

, R
au

l
Ju

zg
ad

o 
de

 P
az

R
ip

ol
le

t
B

ar
ce

lo
na

23
2

47
67

97
71

C
ar

ul
la

 A
rg

ile
s,

 M
ar

ic
el

D
ec

an
at

o.
 S

er
vi

ci
o 

C
om

ún
 N

ot
ifi

ca
ci

on
es

 y
 E

m
ba

r g
oL

le
id

a
Ll

ei
da

23
3

40
43

81
84

G
el

i R
oi

g,
 M

ar
ía

 D
or

is
Ju

zg
ad

o 
de

 1
ª I

ns
ta

nc
ia

 e
 In

st
ru

cc
ió

n 
nú

m
.4

Fi
gu

er
es

G
iro

na
23

4
72

98
06

35
M

iñ
an

a 
R

ui
z,

 S
ilv

ia
Ju

zg
ad

o 
de

 lo
 P

en
al

 n
úm

.1
4

B
ar

ce
lo

na
B

ar
ce

lo
na

23
5

46
35

49
13

C
ar

bo
ne

ll 
B

ol
os

, A
in

tz
an

e
Ju

zg
ad

o 
de

 1
a 

In
st

àn
ci

a 
i I

ns
tru

cc
ió

 
Fa

ls
et

Ta
rr

ag
on

a
23

6
10

84
32

81
V

ill
a 

E
sp

in
a,

 M
ig

ue
l Á

ng
el

Ju
zg

ad
o 

de
 1

ª I
ns

ta
nc

ia
 e

 In
st

ru
cc

ió
n 

nú
m

.5
B

la
ne

s
G

iro
na

23
7

43
69

26
31

M
ac

ha
do

 P
el

ay
o,

 M
ire

ia
Ju

zg
ad

o 
de

 lo
 P

en
al

 n
úm

.1
V

ila
no

va
 i 

la
 G

el
trú

B
ar

ce
lo

na
23

8
20

46
62

72
R

oc
a 

B
ur

rie
l, 

A
lic

ia
Ju

zg
ad

o 
de

 lo
 S

oc
ia

l n
úm

.1
8

B
ar

ce
lo

na
B

ar
ce

lo
na

23
9

44
83

87
14

C
un

qu
ei

ro
 V

ila
s,

 S
ab

el
a

Ju
zg

ad
o 

de
 1

ª I
ns

ta
nc

ia
 e

 In
st

ru
cc

ió
n 

nú
m

.4
B

la
ne

s
G

iro
na

24
0

40
86

02
53

Lu
na

 C
ar

ril
lo

, M
ar

ía
 T

er
es

a
Ju

zg
ad

o 
de

 1
ª I

ns
ta

nc
ia

 e
 In

st
ru

cc
ió

n 
nú

m
.8

E
l V

en
dr

el
l

Ta
rr

ag
on

a
24

1
43

74
83

85
V

al
l R

os
in

ac
h,

 N
ur

ia
 C

ar
m

e
Ju

zg
ad

o 
de

 lo
 P

en
al

 n
úm

.1
Ll

ei
da

Ll
ei

da
24

2
33

94
81

35
R

ov
ira

 E
sm

ar
at

s,
 Ir

en
e

Ju
zg

ad
o 

de
 1

ª I
ns

ta
nc

ia
 e

 In
st

ru
cc

ió
n 

nú
m

.5
V

ic
B

ar
ce

lo
na

24
3

43
69

44
84

R
om

er
o 

P
el

lic
er

, J
os

é 
Á

ng
el

Ju
zg

ad
o 

de
 1

ª I
ns

ta
nc

ia
 e

 In
st

ru
cc

ió
n 

nú
m

.5
M

ar
to

re
ll

B
ar

ce
lo

na
24

4
72

12
34

46
R

od
ríg

ue
z 

M
ar

tín
ez

, E
pi

fa
ni

o
Ju

zg
ad

o 
de

 In
st

ru
cc

ió
n 

nú
m

.1
G

iro
na

G
iro

na
24

5
78

57
73

85
D

om
en

ec
h 

S
ab

at
e,

 M
er

ce
 R

os
a

Ju
zg

ad
o 

de
 1

ª I
ns

ta
nc

ia
 e

 In
st

ru
cc

ió
n 

nú
m

.6
E

l V
en

dr
el

l
Ta

rr
ag

on
a

24
6

29
07

76
39

G
ar

cí
a 

B
la

sc
o,

 A
na

 M
ar

ía
Ju

zg
ad

o 
de

 lo
 S

oc
ia

l n
úm

.1
8

B
ar

ce
lo

na
B

ar
ce

lo
na

24
7

78
68

74
86

M
ar

tín
 M

ol
in

a,
 J

os
é 

C
ar

lo
s

Ju
zg

ad
o 

de
 1

ª I
ns

ta
nc

ia
 e

 In
st

ru
cc

ió
n 

nú
m

.1
V

ila
no

va
 i 

la
 G

el
trú

B
ar

ce
lo

na
24

8
33

96
83

55
C

am
pa

na
le

s 
R

ei
no

so
, A

na
 Is

ab
el

Ju
zg

ad
o 

de
 1

ª I
ns

ta
nc

ia
 e

 In
st

ru
cc

ió
n 

nú
m

.4
E

l V
en

dr
el

l
Ta

rr
ag

on
a

24
9

30
62

40
07

G
ue

rr
er

o 
M

úg
ic

a,
 J

ua
n 

P
ab

lo
Ju

zg
ad

o 
de

 lo
 P

en
al

 n
úm

.2
4

B
ar

ce
lo

na
B

ar
ce

lo
na

25
0

10
86

90
17

V
al

de
s 

P
el

ae
z,

 B
ea

tri
z 

M
ar

ta
Ju

zg
ad

o 
de

 lo
 S

oc
ia

l n
úm

.1
2

B
ar

ce
lo

na
B

ar
ce

lo
na

25
1

46
62

68
88

V
al

en
ci

a 
P

in
ed

a,
 M

ar
ía

 T
er

es
a

Ju
zg

ad
o 

de
 1

ª I
ns

ta
nc

ia
 n

úm
.6

Te
rr

as
sa

B
ar

ce
lo

na
25

2
29

11
59

69
H

ija
zo

 G
ra

ci
a,

 A
nd

ré
s 

Jo
sé

Ju
zg

ad
o 

de
 1

ª I
ns

ta
nc

ia
 n

úm
.2

Ll
ei

da
Ll

ei
da

25
3

40
43

74
28

R
om

er
o 

G
on

zá
le

z,
 Y

ol
an

da
Ju

zg
ad

o 
de

 1
ª I

ns
ta

nc
ia

 e
 In

st
ru

cc
ió

n 
nú

m
.7

Fi
gu

er
es

G
iro

na
25

4
44

47
09

40
Ig

le
si

as
 F

er
ná

nd
ez

, M
ar

ía
Ju

zg
ad

o 
de

 lo
 P

en
al

 n
úm

.1
8

B
ar

ce
lo

na
B

ar
ce

lo
na

25
5

37
28

14
36

U
rb

an
ej

a 
P

ue
nt

e,
 C

ar
lo

s
Ju

zg
ad

o 
de

 P
az

P
ar

et
s 

de
l V

al
lè

s
B

ar
ce

lo
na

25
6

31
67

89
18

V
ar

ga
s 

P
ér

ez
, J

os
é 

M
an

ue
l

Ju
zg

ad
o 

de
 lo

 P
en

al
 n

úm
.2

M
at

ar
ó

B
ar

ce
lo

na
25

7
52

55
90

28
M

ar
ín

 P
el

ad
o,

 E
st

ef
an

ia
Ju

zg
ad

od
e 

1a
  I

ns
tà

nc
ia

 i 
In

st
ru

cc
ió

 n
úm

.1
E

l V
en

dr
el

l
Ta

rr
ag

on
a

25
8

74
84

80
70

P
la

za
 A

ra
gó

n,
 M

ar
ía

 Is
ab

el
Ju

zg
ad

o 
de

 lo
 S

oc
ia

l n
úm

.1
1

B
ar

ce
lo

na
B

ar
ce

lo
na

25
9

32
86

90
30

Ig
le

si
as

 B
ar

ro
s,

 D
ol

or
es

 M
ar

ía
Ju

zg
ad

o 
de

 In
st

ru
cc

ió
n 

nú
m

.4
B

ad
al

on
a

B
ar

ce
lo

na
26

0
22

12
16

53
G

ar
cí

a 
O

rtí
n,

 M
ar

ía
 M

ag
da

le
na

Ju
zg

ad
o 

de
 1

ª I
ns

ta
nc

ia
 e

 In
st

ru
cc

ió
n 

nú
m

.1
R

ub
í

B
ar

ce
lo

na
26

1
11

82
10

35
Fe

rn
án

de
z 

R
od

ríg
ue

z,
 S

on
ia

Ju
zg

ad
o 

de
 1

ª I
ns

ta
nc

ia
 e

 In
st

ru
cc

ió
n 

nú
m

.2
V

al
ls

Ta
rr

ag
on

a
26

2
36

57
78

94
R

oc
a 

C
on

ce
je

ro
, E

m
ili

a
Ju

zg
ad

o 
de

 lo
 P

en
al

 n
úm

.2
V

ila
no

va
 i 

la
 G

el
trú

B
ar

ce
lo

na
26

3
18

99
53

32
H

er
ná

nd
ez

 D
om

ín
gu

ez
, S

us
an

a
Ju

zg
ad

o 
de

 1
ª I

ns
ta

nc
ia

 e
 In

st
ru

cc
ió

n 
nú

m
.2

E
l P

ra
t d

e 
Ll

ob
re

ga
t

B
ar

ce
lo

na
26

4
29

18
81

86
M

ay
or

 V
añ

o,
 J

or
ge

 M
ar

ía
Ju

zg
ad

o 
de

 1
ª I

ns
ta

nc
ia

 e
 In

st
ru

cc
ió

n 
nú

m
.2

V
al

ls
Ta

rr
ag

on
a

26
5

40
42

98
53

Ji
m

én
ez

 J
im

én
ez

, M
ar

ía
 D

ol
or

es
Ju

zg
ad

o 
de

 1
ª I

ns
ta

nc
ia

 e
 In

st
ru

cc
ió

n 
nú

m
.4

Fi
gu

er
es

G
iro

na
26

6
37

29
05

40
C

at
al

in
as

 G
ar

cé
s,

 M
ar

ía
 Is

ab
el

Ju
zg

ad
o 

de
 lo

 P
en

al
 n

úm
.1

5
B

ar
ce

lo
na

B
ar

ce
lo

na
26

7
32

04
60

25
G

ar
cí

a 
G

al
le

go
, F

ra
nc

is
co

 J
ac

ob
Ju

zg
ad

o 
de

 lo
 S

oc
ia

l n
úm

.1
7

B
ar

ce
lo

na
B

ar
ce

lo
na

26
8

43
40

85
50

R
iu

 C
ol

l, 
X

av
ie

r
Ju

zg
ad

o 
de

 1
ª I

ns
ta

nc
ia

 e
 In

st
ru

cc
ió

n 
nú

m
.2

E
sp

lu
gu

es
 d

e 
Ll

ob
re

ga
t

B
ar

ce
lo

na
26

9
74

86
78

67
S

án
ch

ez
 G

ui
ja

rr
o,

 M
ar

ía
 L

ui
sa

Ju
zg

ad
o 

de
 lo

 S
oc

ia
l n

úm
.1

2
B

ar
ce

lo
na

B
ar

ce
lo

na

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
01

0-
96

61



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 148 Viernes 18 de junio de 2010 Sec. II.A.   Pág. 52793

N
º O

rd
en

D
N

I
A

pe
lli

do
s 

y 
N

om
br

e
D

es
tin

o 
A

dj
ud

ic
ad

o
Lo

ca
lid

ad
Pr

ov
in

ci
a

27
0

46
67

96
86

G
on

zá
le

z 
M

or
al

es
, A

nt
on

ia
Ju

zg
ad

o 
de

 1
ª I

ns
ta

nc
ia

 e
 In

st
ru

cc
ió

n 
nú

m
.4

S
an

t B
oi

 d
e 

Ll
ob

re
ga

t
B

ar
ce

lo
na

27
1

73
76

69
89

M
ol

es
 A

lc
añ

iz
, M

ar
ía

 C
ar

m
en

Ju
zg

ad
o 

de
 In

st
ru

cc
ió

n 
nú

m
.4

G
iro

na
G

iro
na

27
2

52
40

84
14

B
el

lm
un

t T
ab

er
o,

 D
an

ie
l

Ju
zg

ad
o 

de
 1

ª I
ns

ta
nc

ia
 n

úm
.5

B
ad

al
on

a
B

ar
ce

lo
na

27
3

52
40

92
65

M
ar

tín
ez

 V
ill

en
a,

 A
na

 M
ar

ía
Ju

zg
ad

o 
de

 lo
 S

oc
ia

l n
úm

.1
S

ab
ad

el
l

B
ar

ce
lo

na
27

4
36

53
18

96
C

ap
el

 R
ic

ar
do

, E
st

he
r

Ju
zg

ad
o 

de
 P

az
S

an
t C

ug
at

 d
el

 V
al

lè
s

B
ar

ce
lo

na
27

5
20

42
50

42
V

id
al

 R
ib

er
a,

 M
ar

ía
 In

m
ac

ul
ad

a
Ju

zg
ad

o 
de

 lo
 P

en
al

 n
úm

.2
V

ila
no

va
 i 

la
 G

el
trú

B
ar

ce
lo

na
27

6
10

88
57

60
S

im
ón

 R
iv

er
o,

 Y
ol

an
da

Fi
sc

al
ía

 P
ro

vi
nc

ia
l

G
iro

na
G

iro
na

27
7

11
06

58
11

M
uñ

iz
 F

er
ná

nd
ez

, S
er

gi
o

Ju
zg

ad
oI

ns
tà

nc
ia

 i 
In

st
ru

cc
ió

 n
úm

.7
S

an
t F

el
iu

 d
e 

Ll
ob

re
ga

t
B

ar
ce

lo
na

27
8

44
40

31
37

E
st

eb
an

 P
er

di
gó

n,
 A

lfo
ns

o
Ju

zg
ad

o 
de

 lo
 S

oc
ia

l n
úm

.1
M

at
ar

ó
B

ar
ce

lo
na

27
9

37
32

51
39

R
om

er
o 

M
ac

ia
s,

 Is
ab

el
Ju

zg
ad

o 
de

 1
ª I

ns
ta

nc
ia

 e
 In

st
ru

cc
ió

n 
nú

m
.7

M
ar

to
re

ll
B

ar
ce

lo
na

28
0

50
09

26
02

R
om

an
o 

Fe
rn

án
de

z,
 M

ar
ía

 d
e 

la
 P

al
m

a
Ju

zg
ad

o 
de

 lo
 P

en
al

 n
úm

.1
2

B
ar

ce
lo

na
B

ar
ce

lo
na

28
1

77
18

54
29

N
em

e 
S

iu
fi,

 A
nd

re
a 

D
an

ie
la

Ju
zg

ad
o 

de
 In

st
ru

cc
ió

n 
nú

m
.3

B
ad

al
on

a
B

ar
ce

lo
na

28
2

30
66

61
89

Ib
ar

ro
nd

o 
A

le
gr

ía
, A

ito
r

D
ec

an
at

o 
S

er
ve

ic
io

 C
om

ún
 N

ot
ifi

ca
ci

on
es

 y
 E

m
ba

rg
Ll

ei
da

Ll
ei

da
28

3
46

87
18

86
P

ér
ez

 O
rte

ga
, S

on
ia

Ju
zg

ad
o 

de
 1

ª I
ns

ta
nc

ia
 n

úm
.7

S
ab

ad
el

l
B

ar
ce

lo
na

28
4

40
44

46
40

R
ol

da
n 

M
or

en
o,

 C
ris

tin
a

Ju
zg

ad
o 

de
 P

az
R

os
es

G
iro

na
28

5
76

92
56

96
V

ar
el

a 
V

al
iñ

o,
 E

va
ng

el
in

a
Ju

zg
ad

o 
de

 1
ª I

ns
ta

nc
ia

 e
 In

st
ru

cc
ió

n 
nú

m
.1

G
av

à
B

ar
ce

lo
na

28
6

94
24

52
4

S
án

ch
ez

 L
la

no
, M

ar
ía

Ju
zg

ad
o 

de
 1

ª I
ns

ta
nc

ia
 e

 In
st

ru
cc

ió
n 

nú
m

.1
B

la
ne

s
G

iro
na

28
7

39
87

76
31

Ill
an

as
 M

uñ
oz

, N
ur

ia
Ju

zg
ad

od
e 

1a
 In

st
àn

ci
a 

i I
ns

tru
cc

ió
 

Fa
ls

et
Ta

rr
ag

on
a

28
8

43
41

91
60

A
rr

an
z 

Fe
rn

án
de

z,
 A

zu
ce

na
Ju

zg
ad

o 
de

 lo
 P

en
al

 n
úm

.2
Te

rr
as

sa
B

ar
ce

lo
na

28
9

33
96

81
55

Ta
pi

as
 T

or
ric

o,
 E

va
Ju

zg
ad

o 
de

 P
az

V
ila

de
ca

ns
B

ar
ce

lo
na

29
0

24
26

20
79

M
on

te
ro

 C
or

té
s,

 E
st

he
r

Ju
zg

ad
o 

de
 1

ª I
ns

ta
nc

ia
 e

 In
st

ru
cc

ió
n 

nú
m

.7
M

ar
to

re
ll

B
ar

ce
lo

na
29

1
77

33
78

81
O

rte
ga

 M
or

ill
o,

 V
ic

to
r M

an
ue

l
Ju

zg
ad

o 
de

 1
ª I

ns
ta

nc
ia

 n
úm

.7
B

ad
al

on
a

B
ar

ce
lo

na
29

2
37

73
80

47
S

án
ch

ez
 F

er
ná

nd
ez

, M
ar

ía
 Ir

en
e

Ju
zg

ad
o 

de
 P

az
V

ila
de

ca
ns

B
ar

ce
lo

na
29

3
45

83
68

99
P

ér
ez

 G
ar

cí
a,

 M
ar

ía
 T

er
es

a
Ju

zg
ad

o 
de

 1
ª I

ns
ta

nc
ia

 n
úm

.7
M

at
ar

ó
B

ar
ce

lo
na

29
4

43
39

05
99

R
oi

g 
S

uñ
er

, M
ar

ía
 C

ar
m

en
Ju

zg
ad

o 
de

 In
st

ru
cc

ió
n 

nú
m

.4
Te

rr
as

sa
B

ar
ce

lo
na

29
5

16
81

22
26

M
or

te
 B

ar
rio

, S
an

dr
a

Ju
zg

ad
o 

de
 1

ª I
ns

ta
nc

ia
 n

úm
.3

Ll
ei

da
Ll

ei
da

29
6

34
56

10
2

B
ar

ba
do

 A
ra

go
ne

se
s,

 J
os

ef
in

a
Ju

zg
ad

o 
de

 1
ª I

ns
ta

nc
ia

 e
 In

st
ru

cc
ió

n 
nú

m
.1

E
sp

lu
gu

es
 d

e 
Ll

ob
re

ga
t

B
ar

ce
lo

na
29

7
25

46
75

87
Ti

m
or

 B
er

de
jo

, N
oe

Ju
zg

ad
o 

de
 1

ª I
ns

ta
nc

ia
 n

úm
.4

S
ab

ad
el

l
B

ar
ce

lo
na

29
8

43
45

67
89

M
ol

in
a 

Ji
m

én
ez

, R
oc

ío
Ju

zg
ad

o 
de

 lo
 P

en
al

 n
úm

.1
7 

B
ar

ce
lo

na
B

ar
ce

lo
na

29
9

79
19

18
31

M
ár

qu
ez

 R
od

ríg
ue

z,
 M

an
ue

l
Ju

zg
ad

o 
de

 lo
 S

oc
ia

l 
M

an
re

sa
B

ar
ce

lo
na

30
0

34
96

98
75

H
en

ts
ch

el
 M

én
de

z,
 M

ón
ic

a
Ju

zg
ad

o 
de

 lo
 P

en
al

 n
úm

.1
3

B
ar

ce
lo

na
B

ar
ce

lo
na

30
1

77
08

04
62

C
as

añ
as

 M
ar

ce
, M

ar
ía

 M
on

ts
er

ra
t

Ju
zg

ad
o 

de
 1

ª I
ns

ta
nc

ia
 e

 In
st

ru
cc

ió
n 

nú
m

.3
V

ila
fra

nc
a 

de
l P

en
ed

ès
B

ar
ce

lo
na

30
2

78
08

68
91

S
is

o 
M

or
re

re
s,

 S
ilv

ia
D

ec
an

at
o 

S
er

vi
ci

o 
C

om
ún

 N
ot

ifi
ca

ci
on

es
 y

 E
m

ba
rg

o
Ll

ei
da

Ll
ei

da
30

3
36

13
21

54
G

on
zá

le
z 

M
on

te
ag

ud
o,

 A
le

xa
nd

re
 

Ju
zg

ad
o 

de
 lo

 P
en

al
 n

úm
.1

6
B

ar
ce

lo
na

B
ar

ce
lo

na
30

4
46

34
45

08
P

la
na

s 
C

ar
bo

ne
ll,

 E
va

 M
ar

ía
Ju

zg
ad

o 
de

 1
ª I

ns
ta

nc
ia

 e
 In

st
ru

cc
ió

n 
nú

m
.7

R
ub

í
B

ar
ce

lo
na

30
5

52
17

07
40

Fl
or

es
 T

ei
je

iro
, M

ar
ía

 J
os

é
Ju

zg
ad

o 
de

 lo
 S

oc
ia

l n
úm

.1
6

B
ar

ce
lo

na
B

ar
ce

lo
na

30
6

46
96

54
60

To
m

ás
 B

ro
ok

s,
 C

ris
tin

a
Ju

zg
ad

o 
de

 1
ª I

ns
ta

nc
ia

 n
úm

.4
M

at
ar

ó
B

ar
ce

lo
na

30
7

34
75

23
47

H
ie

rr
o 

G
on

za
le

z,
 D

av
id

Ju
zg

ad
o 

de
 1

ª I
ns

ta
nc

ia
 e

 In
st

ru
cc

ió
n 

nú
m

.2
E

l V
en

dr
el

l
Ta

rr
ag

on
a

30
8

35
04

83
65

M
ar

tín
ez

 A
se

ns
io

, S
ol

ed
ad

Ju
zg

ad
o 

de
 1

ª I
ns

ta
nc

ia
 n

úm
.3

S
ab

ad
el

l
B

ar
ce

lo
na

30
9

36
16

97
57

R
om

án
 F

er
ná

nd
ez

, R
od

ol
fo

Ju
zg

ad
o 

de
 1

ª I
ns

ta
nc

ia
 e

 In
st

ru
cc

ió
n 

nú
m

.6
G

av
à

B
ar

ce
lo

na
31

0
34

76
64

37
M

ar
ín

 M
oy

a,
 S

or
ay

a
Ju

zg
ad

o 
de

 lo
 P

en
al

 n
úm

.1
S

ab
ad

el
l

B
ar

ce
lo

na
31

1
52

61
37

68
P

ér
ez

 A
rr

uñ
ad

a,
 C

ar
lo

s
Fi

sc
al

ía
 P

ro
vi

nc
ia

l
G

iro
na

G
iro

na
31

2
44

41
58

52
C

as
am

itj
an

a 
V

áz
qu

ez
, S

on
ia

Ju
zg

ad
o 

de
 1

ª I
ns

ta
nc

ia
 e

 In
st

ru
cc

ió
n 

nú
m

.1
M

ar
to

re
ll

B
ar

ce
lo

na
31

3
54

01
20

5
M

ol
in

er
o 

M
ol

in
er

o,
 M

ar
ía

 d
e 

lo
s 

Á
ng

el
es

Ju
zg

ad
o 

de
 lo

 P
en

al
 n

úm
.1

Ll
ei

da
Ll

ei
da

31
4

39
86

41
47

Ló
pe

z 
Ló

pe
z,

 M
ar

ía
 d

el
 C

ar
m

en
Ju

zg
ad

o 
de

 1
ª I

ns
ta

nc
ia

 e
 In

st
ru

cc
ió

n 
nú

m
.3

E
l V

en
dr

el
l

Ta
rr

ag
on

a

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
01

0-
96

61



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 148 Viernes 18 de junio de 2010 Sec. II.A.   Pág. 52794

N
º O

rd
en

D
N

I
A

pe
lli

do
s 

y 
N

om
br

e
D

es
tin

o 
A

dj
ud

ic
ad

o
Lo

ca
lid

ad
Pr

ov
in

ci
a

31
5

52
91

37
71

S
ol

is
 C

am
pr

ub
i, 

S
us

an
a

Ju
zg

ad
o 

de
 P

az
 (A

gr
up

ac
ió

n 
M

un
ic

ip
al

)
M

as
qu

ef
a

B
ar

ce
lo

na
31

6
22

96
75

75
B

as
tid

as
 M

er
oñ

o,
 B

as
ili

o
Ju

zg
ad

o 
de

 1
ª I

ns
ta

nc
ia

 e
 In

st
ru

cc
ió

n 
nú

m
.3

E
l V

en
dr

el
l

Ta
rr

ag
on

a
31

7
40

56
04

10
G

ar
ce

ra
n 

B
ec

h,
 M

er
itx

el
l

Ju
zg

ad
o 

de
 1

ª I
ns

ta
nc

ia
 n

úm
.5

M
at

ar
ó

B
ar

ce
lo

na
31

8
75

09
77

25
Ló

pe
z-

Lo
re

nz
o 

Ló
pe

z,
 B

el
én

Ju
zg

ad
o 

de
 1

ª I
ns

ta
nc

ia
 e

 In
st

ru
cc

ió
n 

nú
m

.2
M

ol
le

t d
el

 V
al

lè
s

B
ar

ce
lo

na
31

9
47

60
03

81
C

er
ez

o 
M

an
za

ne
ra

, S
er

gi
o

Ju
zg

ad
o 

de
 1

ª I
ns

ta
nc

ia
 e

 In
st

ru
cc

ió
n 

nú
m

.5
R

ub
í

B
ar

ce
lo

na
32

0
39

86
42

96
G

ra
u 

Ju
nc

os
a,

 D
ol

or
es

Ju
zg

ad
o 

de
 lo

 P
en

al
 n

úm
.3

S
ab

ad
el

l
B

ar
ce

lo
na

32
1

47
15

30
28

G
al

er
a 

O
ch

an
do

, R
aq

ue
l

Ju
zg

ad
o 

de
 1

ª I
ns

ta
nc

ia
 e

 In
st

ru
cc

ió
n 

nú
m

.6
R

ub
í

B
ar

ce
lo

na
32

2
43

41
81

65
C

añ
iz

ar
es

 P
ér

ez
, N

ur
ia

 A
nt

on
ia

Ju
zg

ad
o 

de
 1

ª I
ns

ta
nc

ia
 e

 In
st

ru
cc

ió
n 

nú
m

.4
G

av
à

B
ar

ce
lo

na
32

3
73

57
55

95
R

ui
z 

Ll
ac

er
, I

nm
ac

ul
ad

a
Ju

zg
ad

o 
de

 1
ª I

ns
ta

nc
ia

 n
úm

.4
B

ad
al

on
a

B
ar

ce
lo

na
32

4
48

35
06

24
G

on
zá

le
z 

R
ui

z,
 F

ra
nc

is
co

 J
av

ie
r

Ju
zg

ad
od

e 
1a

 In
st

àn
ci

a 
i I

ns
tru

cc
ió

 
G

an
de

sa
Ta

rr
ag

on
a

32
5

52
99

11
58

R
om

er
o 

D
el

ga
do

, D
an

ie
l

Ju
zg

ad
o 

de
 1

ª I
ns

ta
nc

ia
 n

úm
.1

M
at

ar
ó

B
ar

ce
lo

na
32

6
23

01
24

50
S

el
le

s 
A

nd
re

o,
 E

lis
a 

Is
ab

el
Ju

zg
ad

o 
de

 lo
 P

en
al

 n
úm

.1
Te

rr
as

sa
B

ar
ce

lo
na

32
7

53
15

64
07

O
rte

ga
 M

or
en

o,
 M

ar
ía

 D
ol

or
es

Ju
zg

ad
o 

de
 1

ª I
ns

ta
nc

ia
 e

 In
st

ru
cc

ió
n 

nú
m

.1
M

ol
le

t d
el

 V
al

lè
s

B
ar

ce
lo

na
32

8
48

89
89

34
A

lb
io

l O
te

ro
, G

em
a

Ju
zg

ad
o 

de
 1

ª I
ns

ta
nc

ia
 n

úm
.7

M
at

ar
ó

B
ar

ce
lo

na
32

9
47

61
21

13
G

ar
cí

a 
G

ar
cí

a,
 R

aq
ue

l
Ju

zg
ad

o 
de

 1
ª I

ns
ta

nc
ia

 e
 In

st
ru

cc
ió

n 
nú

m
.6

M
ar

to
re

ll
B

ar
ce

lo
na

33
0

38
13

54
11

P
uj

ol
 H

os
te

nc
h,

 A
m

el
ia

Ju
zg

ad
o 

de
 P

az
 (A

gr
up

ac
ió

n 
M

un
ic

ip
al

)
G

el
id

a
B

ar
ce

lo
na

33
1

30
20

69
19

G
ar

cé
s 

R
ub

io
, F

ra
nc

is
ca

Ju
zg

ad
o 

de
 P

az
 (A

gr
up

ac
ió

n 
M

un
ic

ip
al

)
C

un
it

Ta
rr

ag
on

a
33

2
75

89
64

39
O

rte
ga

 P
ac

he
co

, I
nm

ac
ul

ad
a

Ju
zg

ad
o 

de
 1

ª I
ns

ta
nc

ia
 e

 In
st

ru
cc

ió
n 

nú
m

.3
G

av
à

B
ar

ce
lo

na
33

3
38

79
20

03
G

on
zá

le
z 

G
al

la
rd

o,
 M

ar
ía

 Is
ab

el
Ju

zg
ad

o 
de

 P
az

S
an

t A
nd

re
u 

de
 L

la
va

ne
re

s
B

ar
ce

lo
na

33
4

16
60

29
57

Fe
rn

án
de

z 
B

el
tra

n,
 M

ar
ía

 C
on

su
el

o
Ju

zg
ad

o 
de

 In
st

ru
cc

ió
n 

nú
m

.3
B

ad
al

on
a

B
ar

ce
lo

na
33

5
46

05
71

24
M

oy
a 

C
al

le
ja

s,
 Ir

en
e

Ju
zg

ad
o 

de
 P

az
 (A

gr
up

ac
ió

n 
M

un
ic

ip
al

)
A

re
ny

s 
de

 M
un

t
B

ar
ce

lo
na

33
6

40
32

53
52

M
ira

so
l O

br
ad

or
, M

ig
ue

l
Ju

zg
ad

o 
de

 P
az

 (A
gr

up
ac

ió
n 

M
un

ic
ip

al
)

V
er

ge
s

G
iro

na
33

7
46

62
07

83
P

iñ
er

a 
R

ed
on

do
, M

ar
ía

 J
os

é
Ju

zg
ad

o 
de

 1
ª I

ns
ta

nc
ia

 n
úm

.1
M

at
ar

ó
B

ar
ce

lo
na

33
8

43
52

90
13

Ló
pe

z 
Q

ui
ra

nt
es

, M
ar

i Á
ng

el
es

Ju
zg

ad
o 

de
 1

ª I
ns

ta
nc

ia
 n

úm
.6

G
ra

no
lle

rs
B

ar
ce

lo
na

33
9

34
75

21
07

Ló
pe

z 
Lu

ca
s,

 M
ar

ía
 P

ila
r

Ju
zg

ad
o 

de
 In

st
ru

cc
ió

n 
nú

m
.4

Te
rr

as
sa

B
ar

ce
lo

na
34

0
78

30
43

7
S

án
ch

ez
 M

at
as

, J
os

é
Ju

zg
ad

o 
de

 1
ª I

ns
ta

nc
ia

 n
úm

.6
S

ab
ad

el
l

B
ar

ce
lo

na
34

1
43

72
38

78
Fa

rr
e 

To
rr

a,
 M

ar
ía

 M
on

ts
er

ra
t

Ju
zg

ad
o 

de
 P

az
 (A

gr
up

ac
ió

n 
M

un
ic

ip
al

)
Li

ny
ol

a
Ll

ei
da

34
2

44
22

75
89

G
óm

ez
 V

áz
qu

ez
, C

el
ia

Ju
zg

ad
o 

de
 In

st
ru

cc
ió

n 
nú

m
.3

G
iro

na
G

iro
na

34
3

27
43

10
26

P
as

an
 G

ar
cí

a,
 S

ilv
ia

Ju
zg

ad
o 

de
 lo

 P
en

al
 n

úm
.1

M
an

re
sa

B
ar

ce
lo

na
34

4
21

65
81

70
C

ab
re

ra
 C

ub
er

o,
 M

ar
co

s
Fi

sc
al

ía
 P

ro
vi

nc
ia

l
G

iro
na

G
iro

na
34

5
73

19
93

39
B

ar
ra

fo
n 

P
iñ

ol
, M

ar
ía

 Á
ng

el
es

Ju
zg

ad
o 

de
 1

a 
In

st
àn

ci
a 

i I
ns

tru
cc

ió
 

V
ie

lh
a 

e 
M

ija
ra

n
Ll

ei
da

34
6

34
76

52
31

S
al

ga
do

 S
ol

a,
 M

on
ts

er
ra

t
Ju

zg
ad

o 
de

 1
ª I

ns
ta

nc
ia

 n
úm

.7
Te

rr
as

sa
B

ar
ce

lo
na

34
7

75
23

38
23

M
ar

ín
 S

án
ch

ez
, M

ar
ta

Ju
zg

ad
o 

de
 In

st
ru

cc
ió

n 
nú

m
.4

G
iro

na
G

iro
na

34
8

71
27

24
66

P
as

cu
al

 A
nt

ón
, C

ris
tin

a
Ju

zg
ad

o 
de

 lo
 P

en
al

 n
úm

.1
M

at
ar

ó
B

ar
ce

lo
na

34
9

28
72

12
38

B
ej

ar
an

o 
P

in
ed

a,
 R

oc
ío

Ju
zg

ad
o 

de
 1

ª I
ns

ta
nc

ia
 n

úm
.6

G
ra

no
lle

rs
B

ar
ce

lo
na

35
0

38
48

50
37

To
rr

es
 R

oi
ge

, A
lb

er
t

Ju
zg

ad
o 

de
 1

ª I
ns

ta
nc

ia
 e

 In
st

ru
cc

ió
n 

nú
m

.2
G

av
à

B
ar

ce
lo

na
35

1
33

94
60

51
C

an
ad

el
l T

ar
ra

de
lla

s,
 G

em
m

a
Ju

zg
ad

o 
de

 1
ª I

ns
ta

nc
ia

 e
 In

st
ru

cc
ió

n 
nú

m
.2

V
ic

B
ar

ce
lo

na
35

2
33

47
60

48
M

ed
in

a 
G

ar
ví

, J
os

ef
a

Ju
zg

ad
o 

de
 P

az
S

an
t A

dr
ià

 d
e 

B
es

òs
B

ar
ce

lo
na

35
3

75
81

47
30

G
rim

al
di

 G
óm

ez
, M

ar
ía

 V
an

es
sa

Ju
zg

ad
o 

de
 In

st
ru

cc
ió

n 
nú

m
.3

G
iro

na
G

iro
na

35
4

46
04

20
56

S
ai

nz
 Á

lv
ar

ez
, R

af
ae

l
Ju

zg
ad

o 
de

 lo
 P

en
al

 n
úm

.1
M

an
re

sa
B

ar
ce

lo
na

35
5

47
78

79
70

Ti
ra

do
 S

ai
z,

 N
at

iv
id

ad
Ju

zg
ad

o 
de

 1
ª I

ns
ta

nc
ia

 e
 In

st
ru

cc
ió

n 
nú

m
.4

M
ar

to
re

ll
B

ar
ce

lo
na

35
6

32
66

36
29

R
oz

ad
a 

B
en

do
iro

, S
us

an
a

Ju
zg

ad
o 

de
 1

ª I
ns

ta
nc

ia
 e

 In
st

ru
cc

ió
n 

nú
m

.4
M

ar
to

re
ll

B
ar

ce
lo

na
35

7
40

45
46

26
V

aq
ue

ro
 G

ar
cí

a,
 M

ar
ía

 d
e 

lo
s 

Á
ng

el
es

Ju
zg

ad
o 

de
 lo

 S
oc

ia
l n

úm
.1

Fi
gu

er
es

G
iro

na
35

8
32

88
00

63
S

uá
re

z 
Fe

rn
án

de
z,

 M
ar

ta
Ju

zg
ad

o 
de

 1
ª I

ns
ta

nc
ia

 e
 In

st
ru

cc
ió

n 
nú

m
.4

R
ub

í
B

ar
ce

lo
na

35
9

72
98

72
51

La
bo

rd
a 

G
ar

cí
a,

 C
ris

tin
a

Ju
zg

ad
o 

de
 P

az
 

M
al

gr
at

 d
e 

M
ar

B
ar

ce
lo

na

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
01

0-
96

61



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 148 Viernes 18 de junio de 2010 Sec. II.A.   Pág. 52795

N
º O

rd
en

D
N

I
A

pe
lli

do
s 

y 
N

om
br

e
D

es
tin

o 
A

dj
ud

ic
ad

o
Lo

ca
lid

ad
Pr

ov
in

ci
a

36
0

25
18

45
38

P
as

to
r P

or
te

ro
, F

el
ic

id
ad

D
ec

an
at

o 
S

er
ve

ic
io

 C
om

ún
 N

ot
ifi

ca
ci

on
es

 y
 E

m
ba

r g
Ll

ei
da

Ll
ei

da
36

1
21

48
01

38
M

or
en

o 
A

rr
on

es
 d

e 
la

 F
ue

nt
e,

 M
ar

ía
 

Ju
zg

ad
o 

de
 1

ª I
ns

ta
nc

ia
 n

úm
.1

G
ra

no
lle

rs
B

ar
ce

lo
na

36
2

79
25

24
17

R
ib

al
lo

 A
ng

ul
o,

 J
os

é 
R

am
ón

Ju
zg

ad
o 

de
 1

ª I
ns

ta
nc

ia
 e

 In
st

ru
cc

ió
n 

nú
m

.2
R

ub
í

B
ar

ce
lo

na
36

3
26

56
74

6
To

rta
ja

da
 P

ér
ez

, L
au

ra
 M

on
ts

er
ra

t
Ju

zg
ad

o 
de

 1
ª I

ns
ta

nc
ia

 n
úm

.4
G

ra
no

lle
rs

B
ar

ce
lo

na
36

4
93

93
69

7
Fe

rn
án

de
z 

U
rs

ue
gu

ia
, M

ar
ía

 T
er

es
a

Ju
zg

ad
o 

de
 1

ª I
ns

ta
nc

ia
 n

úm
.1

Te
rr

as
sa

B
ar

ce
lo

na
36

5
16

80
59

37
M

or
en

o 
M

on
te

jo
, M

ar
ía

 d
e 

lo
s 

Á
ng

el
es

Ju
zg

ad
o 

de
 lo

 S
oc

ia
l n

úm
.1

G
iro

na
G

iro
na

36
6

35
07

25
24

B
ed

m
ar

 C
az

or
la

, D
om

in
ga

Ju
zg

ad
o 

de
 1

ª I
ns

ta
nc

ia
 n

úm
.2

Te
rr

as
sa

B
ar

ce
lo

na
36

7
74

66
85

77
Q

ui
le

s 
La

pu
er

ta
, I

gn
ac

io
Ju

zg
ad

o 
de

 In
st

ru
cc

ió
n 

nú
m

.2
G

iro
na

G
iro

na
36

8
38

04
40

23
G

ar
cí

a 
O

rte
ga

, G
re

go
ria

Ju
zg

ad
o 

de
 1

ª I
ns

ta
nc

ia
 n

úm
.3

G
ra

no
lle

rs
B

ar
ce

lo
na

36
9

78
68

58
24

C
an

o 
M

ar
tín

ez
, A

nt
on

io
 J

os
é

Ju
zg

ad
o 

de
 1

ª I
ns

ta
nc

ia
 e

 In
st

ru
cc

ió
n 

nú
m

.2
M

ar
to

re
ll

B
ar

ce
lo

na
37

0
15

97
91

24
N

úñ
ez

 H
er

re
ro

, M
ar

ía
 Is

ab
el

Ju
zg

ad
o 

de
 lo

 P
en

al
 n

úm
.3

Ll
ei

da
Ll

ei
da

37
1

52
49

83
49

C
as

al
 S

ei
jo

, M
ar

ía
Ju

zg
ad

o 
de

 lo
 P

en
al

 n
úm

.2
M

an
re

sa
B

ar
ce

lo
na

37
2

21
50

11
01

Iv
áñ

ez
 C

re
m

ad
es

, L
au

ra
Ju

zg
ad

o 
de

 lo
 P

en
al

 n
úm

.3
M

an
re

sa
B

ar
ce

lo
na

37
3

52
92

58
78

S
án

ch
ez

 R
am

os
, M

ar
ía

 d
e 

la
 P

az
Ju

zg
ad

o 
de

 P
az

P
ie

ra
B

ar
ce

lo
na

37
4

13
76

84
98

B
ug

ed
o 

G
ut

ié
rr

ez
, B

ea
tri

z
Ju

zg
ad

o 
de

 P
az

P
al

af
ru

ge
ll

G
iro

na
37

5
33

82
69

52
Tr

ab
ad

o 
G

óm
ez

, M
ar

ía
 F

e
Ju

zg
ad

o 
de

 lo
 P

en
al

 n
úm

.3
M

an
re

sa
B

ar
ce

lo
na

37
6

38
06

61
85

B
al

ag
ue

 C
ac

er
es

, L
uí

s
Ju

zg
ad

o 
de

 1
ª I

ns
ta

nc
ia

 e
 In

st
ru

cc
ió

n 
nú

m
.2

M
ar

to
re

ll
B

ar
ce

lo
na

37
7

16
80

35
39

D
el

ga
do

 F
er

ná
nd

ez
, J

es
ús

 M
ar

ía
Ju

zg
ad

o 
de

 1
ª I

ns
ta

nc
ia

 i 
In

st
ru

cc
ió

n 
nú

m
.4

B
la

ne
s

G
iro

na
37

8
34

74
06

35
Ja

im
e 

O
rte

a,
 A

na
 B

el
én

Ju
zg

ad
o 

de
 1

ª I
ns

ta
nc

ia
 e

 In
st

ru
cc

ió
n 

nú
m

.1
R

ub
í

B
ar

ce
lo

na
37

9
48

94
53

95
M

ar
ín

 R
om

er
o,

 J
os

é 
Á

ng
el

Ju
zg

ad
o 

de
 1

ª I
ns

ta
nc

ia
 n

úm
.4

G
ra

no
lle

rs
B

ar
ce

lo
na

38
0

33
95

29
88

Á
lv

ar
ez

 T
ru

lls
, J

or
di

Ju
zg

ad
o 

de
  P

az
 (A

gr
up

ac
ió

n 
M

un
ic

ip
al

)
Ta

ra
de

ll/
S

ev
a

B
ar

ce
lo

na
38

1
13

75
38

47
B

ar
ce

na
 R

ui
z,

 M
ar

ía
 B

eg
oñ

a
Ju

zg
ad

o 
C

on
te

nc
io

so
 A

dm
in

is
tra

tiv
o 

nú
m

.2
G

iro
na

G
iro

na
38

2
85

08
40

38
A

lc
ov

er
 M

ar
tí,

 A
lic

ia
Ju

zg
ad

o 
de

 1
ª I

ns
ta

nc
ia

 n
úm

.3
Te

rr
as

sa
B

ar
ce

lo
na

38
3

35
45

60
32

G
on

zá
le

z 
Ig

le
si

as
, C

ar
m

en
Ju

zg
ad

o 
de

 1
ª I

ns
ta

nc
ia

 n
úm

.4
Te

rr
as

sa
B

ar
ce

lo
na

38
4

10
90

20
28

S
án

ch
ez

 B
ar

ca
iz

te
gu

i P
aq

ue
t, 

Fe
de

ric
o

Ju
zg

ad
o 

de
 P

az
P

in
ed

a 
de

 M
ar

B
ar

ce
lo

na
38

5
26

03
27

08
To

rr
e 

O
rte

ga
, M

ar
ía

 P
ila

r d
e 

la
Ju

zg
ad

o 
de

 1
ª I

ns
ta

nc
ia

 n
úm

. 5
G

ra
no

lle
rs

B
ar

ce
lo

na
38

6
78

68
91

73
A

nd
uj

ar
 C

ru
z,

 Is
ab

el
 M

ar
ía

Ju
zg

ad
o 

de
 1

ª I
ns

ta
nc

ia
 n

úm
.5

Te
rr

as
sa

B
ar

ce
lo

na
38

7
74

18
91

55
S

irv
en

t P
ér

ez
, M

ar
ía

 D
ol

or
es

Ju
zg

ad
o 

de
 1

ª I
ns

ta
nc

ia
 e

 In
st

ru
cc

ió
n 

nú
m

.1
Ig

ua
la

da
B

ar
ce

lo
na

38
8

52
59

46
51

C
ar

do
na

 A
lo

ns
o,

 C
la

ud
ia

Ju
zg

ad
o 

de
 P

az
C

ar
de

de
u

B
ar

ce
lo

na
38

9
40

33
02

09
P

uy
er

 L
óp

ez
, A

lfo
ns

o
Ju

zg
ad

o 
de

 P
az

 (A
gr

up
ac

ió
n 

M
un

ic
ip

al
)

A
rb

úc
ie

s
G

iro
na

39
0

44
58

67
63

Fe
rn

án
de

z 
M

ig
ue

l, 
P

ab
lo

Ju
zg

ad
o 

de
 1

ª I
ns

ta
nc

ia
 e

 In
st

ru
cc

ió
n 

nú
m

.1
V

ic
B

ar
ce

lo
na

39
1

74
93

05
28

M
en

a 
B

er
na

l, 
A

na
 M

ar
ía

Ju
zg

ad
o 

de
 1

ª I
ns

ta
nc

ia
 n

úm
. 7

Te
rr

as
sa

B
ar

ce
lo

na
39

2
26

23
44

47
C

al
er

o 
P

ar
ra

ga
, M

ar
ía

 R
em

ed
io

s
Ju

zg
ad

o 
de

 1
ª I

ns
ta

nc
ia

 n
úm

. 4
Te

rr
as

sa
B

ar
ce

lo
na

39
3

18
03

63
10

Ji
m

én
ez

 P
ér

ez
, A

do
ra

ci
ón

Ju
zg

ad
o 

de
 P

az
 (A

gr
up

ac
ió

n 
M

un
ic

ip
al

)
L'

A
rb

oç
Ta

rr
ag

on
a

39
4

45
43

17
52

C
an

el
 Á

lv
ar

ez
, J

os
é 

M
ar

ía
Ju

zg
ad

o 
de

 1
ª I

ns
ta

nc
ia

 e
 In

st
ru

cc
ió

n 
nú

m
.2

Ig
ua

la
da

B
ar

ce
lo

na
39

5
25

33
83

94
G

on
zá

le
z 

S
án

ch
ez

, S
an

dr
a

Ju
zg

ad
o 

de
 1

ª I
ns

ta
nc

ia
 e

 In
st

ru
cc

ió
n 

nú
m

.3
Ig

ua
la

da
B

ar
ce

lo
na

39
6

52
51

54
18

G
al

la
rd

o 
G

ar
cí

a,
 M

ar
ía

 d
el

 C
ar

m
en

Ju
zg

ad
o 

de
 1

ª I
ns

ta
nc

ia
 e

 In
st

ru
cc

ió
n 

nú
m

.3
Ig

ua
la

da
B

ar
ce

lo
na

39
7

77
32

55
81

M
en

do
za

 A
co

st
a,

 E
m

ili
a

Ju
zg

ad
o 

de
 lo

 S
oc

ia
l n

úm
.1

G
iro

na
G

iro
na

39
8

75
12

40
46

Ló
pe

z 
R

ui
z,

 J
ua

n 
M

ig
ue

l
Ju

zg
ad

o 
de

 1
ª I

ns
ta

nc
ia

 e
 In

st
ru

cc
ió

n 
nú

m
.2

M
an

re
sa

B
ar

ce
lo

na
39

9
27

30
76

99
M

or
os

 S
án

ch
ez

, A
de

la
Ju

zg
ad

o 
C

on
te

nc
io

so
 A

dm
in

is
tra

tiv
o 

nú
m

.3
G

iro
na

G
iro

na
40

0
31

65
93

72
E

sc
al

on
a 

B
ar

ea
, M

ar
ía

 Is
ab

el
Ju

zg
ad

o 
de

 1
ª I

ns
ta

nc
ia

 e
 In

st
ru

cc
ió

n 
nú

m
.5

Ig
ua

la
da

B
ar

ce
lo

na
40

1
20

02
35

22
M

or
er

a 
Ll

or
ca

, S
an

tia
go

Ju
zg

ad
o 

de
 1

ª I
ns

ta
nc

ia
 e

 In
st

ru
cc

ió
n 

nú
m

.2
S

an
t F

el
iu

 d
e 

G
uí

xo
ls

G
iro

na
40

2
29

03
82

54
B

al
le

st
er

os
 O

rti
z,

 M
ar

ía
 d

e 
lo

s 
Á

ng
el

es
Ju

zg
ad

o 
de

 1
ª I

ns
ta

nc
ia

 e
 In

st
ru

cc
ió

n 
nú

m
.3

V
ic

B
ar

ce
lo

na
40

3
52

51
00

96
R

od
ríg

ue
z 

D
ur

an
, M

ar
ía

 Á
ng

el
es

Ju
zg

ad
o 

de
 P

az
M

on
to

rn
ès

 d
el

 V
al

lè
s

B
ar

ce
lo

na
40

4
72

12
98

17
C

ay
on

 T
am

es
, C

es
ar

Ju
zg

ad
o 

de
 P

az
 (A

gr
up

ac
ió

n 
M

un
ic

ip
al

)
S

an
t G

re
go

ri
G

iro
na

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
01

0-
96

61



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 148 Viernes 18 de junio de 2010 Sec. II.A.   Pág. 52796

N
º O

rd
en

D
N

I
A

pe
lli

do
s 

y 
N

om
br

e
D

es
tin

o 
A

dj
ud

ic
ad

o
Lo

ca
lid

ad
Pr

ov
in

ci
a

40
5

31
68

49
80

R
od

ríg
ue

z 
Tr

iv
iñ

o,
 M

ire
n

Ju
zg

ad
o 

de
 1

ª I
ns

ta
nc

ia
 e

 In
st

ru
cc

ió
n 

nú
m

.6
Fi

gu
er

es
G

iro
na

40
6

25
33

83
93

G
on

zá
le

z 
S

án
ch

ez
, C

ar
m

en
 S

us
an

a
Ju

zg
ad

o 
de

 1
ª I

ns
ta

nc
ia

 e
 In

st
ru

cc
ió

n 
nú

m
.3

V
ic

B
ar

ce
lo

na
40

7
20

78
85

52
R

od
ríg

ue
z 

S
el

fa
, G

ui
lle

rm
o

Ju
zg

ad
o 

de
 P

az
S

an
t E

st
ev

e 
S

es
ro

vi
re

s
B

ar
ce

lo
na

40
8

13
76

70
55

P
ér

ez
 L

óp
ez

, M
ar

ía
 G

lo
ria

Ju
zg

ad
o 

de
 1

ª I
ns

ta
nc

ia
 e

 In
st

ru
cc

ió
n 

nú
m

.4
V

ic
B

ar
ce

lo
na

40
9

78
68

26
36

M
ar

tín
 M

ol
in

a,
 F

ra
nc

is
co

 A
nt

on
io

Ju
zg

ad
o 

de
 1

ª I
ns

ta
nc

ia
 e

 In
st

ru
cc

ió
n 

nú
m

.3
M

an
re

sa
B

ar
ce

lo
na

41
0

94
41

28
3

C
ue

va
 V

al
lin

a,
 P

au
la

 d
e 

la
Ju

zg
ad

o 
de

 1
ª I

ns
ta

nc
ia

 e
 In

st
ru

cc
ió

n 
nú

m
.3

S
an

t F
el

iu
 d

e 
G

uí
xo

ls
G

iro
na

41
1

72
96

93
80

La
na

o 
M

al
do

na
do

, J
or

ge
Ju

zg
ad

o 
de

 P
az

 (A
gr

up
ac

ió
n 

M
un

ic
ip

al
)

A
lfa

rr
às

Ll
ei

da
41

2
12

38
13

66
B

ue
no

 M
az

ar
ie

go
s,

 M
ig

ue
l Á

ng
el

Ju
zg

ad
o 

de
 1

ª I
ns

ta
nc

ia
 e

 In
st

ru
cc

ió
n 

nú
m

.3
M

an
re

sa
B

ar
ce

lo
na

41
3

31
69

18
74

P
ér

ez
 C

ab
ez

a,
 A

nt
on

io
Ju

zg
ad

o 
de

 lo
 P

en
al

 n
úm

.5
G

iro
na

G
iro

na
41

4
26

12
68

4
Fe

rn
án

de
z 

A
rr

ie
ro

, M
on

ts
er

ra
t

Ju
zg

ad
o 

de
 P

az
 (A

gr
up

ac
ió

n 
M

un
ic

ip
al

)
S

an
ta

 M
ar

ga
rid

a 
i E

ls
 M

on
jo

s
B

ar
ce

lo
na

41
5

43
54

11
25

V
iv

o 
P

ar
er

a,
 C

la
ra

Ju
zg

ad
o 

de
 P

az
 (A

gr
up

ac
ió

n 
M

un
ic

ip
al

)
S

an
ta

 M
ar

ia
 d

e 
P

al
au

to
rd

er
a

B
ar

ce
lo

na
41

6
45

54
76

41
M

ar
tín

ez
 M

ar
tín

ez
, M

ar
ía

 P
az

Ju
zg

ad
o 

de
 1

ª I
ns

ta
nc

ia
 e

 In
st

ru
cc

ió
n 

nú
m

.4
M

an
re

sa
B

ar
ce

lo
na

41
7

17
72

79
61

P
ol

o 
P

eñ
a,

 J
ul

ia
Ju

zg
ad

o 
de

 lo
 S

oc
ia

l 
M

an
re

sa
B

ar
ce

lo
na

41
8

75
81

41
57

S
án

ch
ez

 C
ar

ne
ro

, S
ilv

ia
Ju

zg
ad

o 
de

 1
ª I

ns
ta

nc
ia

 e
 In

st
ru

cc
ió

n 
nú

m
.4

V
ic

B
ar

ce
lo

na
41

9
46

47
73

10
R

ob
le

do
 G

óm
ez

, A
na

 M
ar

ía
Ju

zg
ad

o 
de

 1
ª I

ns
ta

nc
ia

 e
 In

st
ru

cc
ió

n 
nú

m
.4

M
an

re
sa

B
ar

ce
lo

na
42

0
10

89
37

59
Á

lv
ar

ez
 D

íe
z,

 Ic
ia

r
Ju

zg
ad

o 
de

 1
ª I

ns
ta

nc
ia

 e
 In

st
ru

cc
ió

n 
nú

m
.5

M
an

re
sa

B
ar

ce
lo

na
42

1
44

29
17

85
M

ar
tín

ez
 M

ar
tín

ez
, R

aq
ue

l
Ju

zg
ad

o 
de

 1
ª I

ns
ta

nc
ia

 e
 In

st
ru

cc
ió

n 
nú

m
.4

La
 B

is
ba

l d
’E

m
po

rd
à

G
iro

na
42

2
25

44
86

28
A

lm
al

ue
z 

C
is

ne
ro

s,
 M

ar
ía

 Á
ng

el
es

Ju
zg

ad
o 

de
 lo

 P
en

al
 n

úm
.3

Ll
ei

da
Ll

ei
da

42
3

50
85

84
57

R
oj

as
 G

ue
rr

er
o,

 T
er

es
a

Ju
zg

ad
o 

de
 lo

 P
en

al
 n

úm
.5

G
iro

na
G

iro
na

42
4

13
16

63
06

R
ia

ño
 H

er
ed

ia
, A

lfo
ns

o
Ju

zg
ad

o 
de

 1
ª I

ns
ta

nc
ia

 e
 In

st
ru

cc
ió

n 
nú

m
.4

S
an

ta
 C

ol
om

a 
de

 F
ar

ne
rs

G
iro

na
42

5
34

25
80

30
R

od
ríg

ue
z 

G
on

zá
le

z,
 A

lic
ia

Ju
zg

ad
o 

de
 1

ª I
ns

ta
nc

ia
 e

 In
st

ru
cc

ió
n 

nú
m

.5
M

an
re

sa
B

ar
ce

lo
na

42
6

52
40

01
48

M
ar

tín
ez

 R
ec

he
, S

on
ia

Ju
zg

ad
o 

de
 1

ª I
ns

ta
nc

ia
 e

 In
st

ru
cc

ió
n 

nú
m

.4
R

ub
í

B
ar

ce
lo

na
42

7
35

04
80

65
Lu

ca
s 

A
rn

al
te

, J
es

ús
 d

e
Ju

zg
ad

o 
de

 P
az

C
al

de
s 

de
 M

on
tb

ui
B

ar
ce

lo
na

42
8

33
33

17
66

G
on

zá
le

z 
Fe

rn
án

de
z,

 O
rli

nd
a

Ju
zg

ad
o 

de
 1

ª I
ns

ta
nc

ia
 e

 In
st

ru
cc

ió
n 

nú
m

.6
M

an
re

sa
B

ar
ce

lo
na

42
9

44
60

07
34

S
al

as
 L

lu
ch

, Y
en

ia
 d

el
 R

oc
ío

Ju
zg

ad
o 

de
 1

ª I
ns

ta
nc

ia
 e

 In
st

ru
cc

ió
n 

nú
m

.6
M

an
re

sa
B

ar
ce

lo
na

43
0

52
77

53
05

Fe
rn

án
de

z 
G

ra
ña

, P
am

el
a

Ju
zg

ad
o 

de
 1

ª I
ns

ta
nc

ia
 e

 In
st

ru
cc

ió
n 

nú
m

.7
M

an
re

sa
B

ar
ce

lo
na

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
01

0-
96

61

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D. L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2010-06-17T23:44:46+0200




